CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 010/AELTON/2025

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de outubro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

. o . " -
kve_rqa//Repu licanos



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 10/2025 DATA RECEBIMENTO 24.10.2025
VEREADOR Aelton Antdnio Figueiredo
S De 25.09.2025 & 24.10.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Relatério de Atividade
N° Data Atividade Desenvolvida
25.09.2025 a Abastecimento de veiculo particular
01 24.10.2025 Abastecimento de veiculo para atividade parlamentar.
Gastos com assessoria juridica para
02 25.09.2025 a Gastos com Assessoria auxiliar no acompanhamento dos
24.10.2025 Juridica projetos e movimentagdo de agdes
judiciais.
25.09.2025 a Outras despesas do Despesas de alimentagdo em
03 2; 1 0 2025 exercicio do mandato, deslocamento no exercicio da
s reconhecidas pelo TCE. atividade parlamentar.
i Tratar de Assuntos relacionados ao
04 25.09.2025 a M%:uisiﬁ:i:o;:-esf:;??\?i?: : atendimento das demandas da
24.10.2025 P P;'efeito populagdo e aos servigos que estdo
: sendo executados.
Reunido de Comissdes o .
25.09.2025 a Participou das sessbes e reunibes de
05 Permanentes e Sessdes . s
24.10.2025 Ordinbrias comissdes que se realizaram no meés.
Cumpriu  agenda em Brasilia,
14.10.2025 a .
06 16.10.2025 Brasilia buscando emendas parlamentares

para o municipio.

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.




www.cnm.org.br

CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS

DECLARAGADO

Declaramos para os devidos fins que Aelton Antonio Figueiredo, Vereador(a) de TAPURAH /
MT, esteve na Confederagdo Nacional de Municipios - CNM, no dia 15 de outubro de 2025, no

horario de 09:35 a 10:30, em Brasilia/DF, para tratar de assuntos pertinentes a seu Municipio.

Brasilia, 15 de outubro de 2025.

g,
ol _
Cleter

ELITON SANTANA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Sede: St. de Grandes Areas Norte Quadra 601 Médulo N - CEP 70.830-010 - Bragilia/DF - Fone/Fax (61) 2101-6000
Escritdrio: Rua Marcilio Dias n® 574 - Bairro Menino Deus - Cep 90130-000 - Porto Alegre/RS - Fone/Fax (51) 3232-3330



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Gisela Simona - Unidao/MT

DECLARACAQO

Declaro para os devidos fins, que esteve no gabinete Parlamentar da
Deputada Federal Gisela Simona, em Brasilia-DF, no dia 14 de outubro de

2025, o nobre Vereador Aelton Figueiredo, tratando de assuntos de interesse

do municipio de Tapurah-MT.

Brasilia, 14 de outubro de 2025

Hlimsss
arla Souza

Chefe de Gabinete

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 602 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5602/3602 | dep.giselasimona@camara.leg.br



ALMT

Assembleia Legislativa

Certiddo n° 1339/2025/G138
CERTIDAO

Certifico, a quem possa interessar, que nos dias 02 e 03 de outubro do
corrente ano, o Sr. Aelton Antonio Figueiredo - Vereador da
Camara Municipal de Tapurah - MT, esteve presente no gabinete do Sr.
Deputado Estadual Ondanir Bortolini (Nininho).

Nada mais, é a expressao da verdade.

Cuiaba, 03 de outubro de 2025.

‘/‘-- //

#

'; Jfl" (‘
Isabel Matzenb:

Assesédra 7
{/ i/;///

@) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATQO GROSSO CNPJ: 03 929 049/0001-11
V' Avenida André Anténio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT
=

& www.al.mtgovbr (f) FaceALMT (@ olga.lustosa@al.mt.gov.br &) 65)3313-6323




Getnet” prem@a,

Via Cliente VOAS7.0006.0040

EL ELION COMERCID DE COMBUSTIVEI
HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA 2555 POSTO
PETROBRAS. ..

05. 69.453/0001-18 CV: 000051953
02/10/25 15:46:3 AUT:728688 DOC:036086
EC:000000000285620  TERM: 15105796 3
b“s. immﬂﬂim

CREDITQ A VISTA
VALOR: RS 3,7

©5.696.453,/0081-18 EL ELION CURRTID DE
COMBUSTIVELS LTDA
AV.RUBENS DE PEMDOWCA, 2555, BOSQUE DA
SALDE - MY CEP1 78050-909
sarmtaelisa, cpaggmadl. comy
contabilidadelidiomar.aleriopgmail. . covm
Fonat (65) +3634-2122 1£: 9013260367-9
DOCUMENTO AURILIAR DA NOTA FISCAL
ELETRONICA PARA CONSLMIDOR FIMAL
HAO PERVITE APROVE ITAENTD Dk CREDITO DE
Jois
Eaissdo Normel
c6p160 DESCRICAD

QYD UN VL, UWIY SUBTOTRL
1772-1 - ETANDL
77,493 L 4,39 338,79
TOTAL (R$) 339,79
FORMA PAGAHENTO VALOR PaG0
CARTAQ CREDITR - TEF 339,78

Tributos Aproximadess §3 25,82 (7,60 )
Feder iz, RS 57,76 (17,00.) Extaduaas, K3
9,08 (0,00:) Municipais, Tetal Tributos: K%
#3,58 Foats: L[BPT Chave: 460104
PROCON - MT - Telafone 151 ouw (6%) 3613-2100
= Travessa Paes de Oliveira, s/o , Bairro
Centro, Cuiabd - MT / CEP 78405268
Nimarc: 1198211 Sérier &
Emisssc: 92/1@/2025 15:46.57

Via Consumidar
Conjulte pela shave de acessv sm:
https/ juwe . sufaz. ot gov.ber/ofcefconsultant
CHAVE DE ACESSO
5125 1805 6964 5300 B115 <500 w61 1382
1118 2153 6566

CPF1 776.998.931-84

Gmsul la e deter de g Cooe

Protocole de Autorizagac: 151250552517383

— !::_J_‘u' Wtnde. Judc bS8 B/, Boce Ein: Soved el

SERGIO ALVES DOS SANTDS
LVES DOS SANTOS

o SO

—




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e ou servigos uons.t.anlr.:s da Nota |scal Eletromca mdicad ) ao fado.

ie
Emissdo: 01/10/2025 Dest/Reme: AELTON ANTONIO FIGUEREDO Valor Toral. 335 82 NF-¢ i
— N°® 000.556.252 |
DATA DO RECEBIMENTO iIDbNTII ICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR Série 001
l | - e e e e s P P T e J‘
AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA | DANFE |
| Documento Auxilion da |
| | Nota Fiscai E -letronica
| 0- F‘fN,rR"\{)"\ | [CHAVE 3 ACESSO
AV BRASIL. 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP; 78573-000 | ! - SAIDA Lol | 8125 1033 6598 6300 0205 5500 1000 5562 5214 3446 9614
Fone: (66)3547-1918 N 000.556.252
xpert v3.5 - xpert.com br I SERIE 001 l Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
i FOLHA 11 l vwww.nfe.fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD . S o ) |r: ROTOL £1L0 DE AL TORIZACAO DE LSOV
Venda combust. lub Adq. Tt.rwmrs i lﬂl’ﬂliﬁ&h&lﬂlﬂ |
[INSCRICAD ESTADUAL - T [INSCRICAO ESTADUAL DOSUBSTIATO TRIBUTARID CNP) )
| 131505319 } I _ | 33.659.863/0002-03 |
DESTINATARIO / REMETENTE e
'rN'OLlE RAZAO SOTIAL | CNPI f CPF DATA DA EMISSAD
AELTON ANTONIO FIGUEREDO l 776.908.931-04 01/10/2025
ENDERECO i RAIRRG | DISTRITO [cer DATA DA SAIDA |
| RUA ANJICOS. 964 g B CRISTO REI Il 78573-000 01/10/2025 |
MUNICIFID UF |TELEFONE:FAN TINSCRICAQ ESTADUAL |HORA DA SAIDA |
| TAPURAH ) | mT 1 | 21:22:07 |
CALCULO DO IMPOSTO -
l.‘]A‘SE DE CALCULO DO ICMS VALOR DG 10v5 = [BASE DE CALCULO DO ICMS SUGST | VA1.08 DG 1CAIS SLASY v APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS !
0.00 | 0,00 | 0.0 | 000 82.61 (24.60 %) 335.82 |
VALOR DO FRETE mum DO SEGURD ’})ESC{“}.\ 10 oUTRAS rn— PIAS AESSORIAS | VALDR DO I VALOR TOTAL DA NOTA 4|
. 0.00 0.00 | . oo 000 0.00 | 335.82 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL - |!'Rr;'I:E POR CONTA (n GO ANTT lm(' ADOVERULD UF CNP1 i CPF |
| 9-SEMFRETE | |
ENDERECO _Fu'.\mmo i UF  |INSCRICAD ESTADLAL _"_i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
i comGo T — T G o T T aor " VALOR | BASEDE | VALOR | VALOR | ALIO %
pRODUTO | DESCRICAQ.DO FRODUTO / SERVKOD s ! Crow ;"N”’ i USITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC ICMs | icMs il m%
] _ETANOL COMUM 22071090 | 000 4:«»(._ i Ll 7720000 435 0.00 33582 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0.00
] | ‘ 1
| ]
| 1 [ |
. I I ' i |
i | t ol ' |
i | | | . |
o] | | |
. . |
' | L l | |
| | | | |
| | A T | ; ’
| . ‘ | ‘ | ||
R . | .
| [ ! b : | _
] | | |
. | ] | '
| i || ! | i ‘
i ; | | l ! | | L
| bbb | | -' | ] ]
t I | | | |
’ | ] 1 | i | ‘ |
‘ | S I G | ‘ ! | | | f
| ' A R N | ' ; | r |
! ! b | | \ I { |
| | i | ' \ | | \ |
| { | P | | | | |
| ’ | \ i l | [
| [ |- l , l ! | e
i | | i | | ] |
| | | | | | | !
|} i ! 1
l | o J | | ' I
\ i | | } ' ‘ [ I
| 1 i |
| . [ R | |
! | f | [ | | | I ' l
l o0 | | | |
i | | | |
L . - | ! A l | I ] k. | |
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENT ARES i G e P e —
TRIB APROX - RS 25.52 (FED), RS 57.09 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte. [BPT/emore - SO < FRERVARD A L0 :
Forma Pgto Formas de PGTO i
€. Credito. 335,82 - VISA TEF I
PLACAC | l
KM O [ |
Caixa' ANA Frentista ALEXANDER HERNANDEZ DIAZ ' l
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, SN - Centro Cuiaba-NT 7% 205-260 Fome 151 ou (6533613 2100 | |
: |
| |
! .
o e o R e e .

©)1993-2025 xpert v3.5 - xpent com br

DATA E HORA DA IMPRESSAO 01/10/2025 31 22 15




SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador José Lacerda

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que os Vereadores,
ELDER GOBBI, AELTON ANTONIO FIGUEIREDO e DANIELE
LIMA ZOTTIS esteve no Gabinete do Senador José Lacerda, em
Brasilia, no dia 14 de outubro 2025, tratando de assuntos de
interesse do municipio de TAPURAH - MT.

Atenciosamente,

Brasilia, 14 de outubro de 2025.

,-.‘ f" i (E‘Vr... & L
Senador JOSE, LACERDA
PSI/MT

o ———

Senado Federal — Anexo 11/ Ala Senador Teoténio Vilela - Gabinete- i
- nete: 15 - CEF: 70165-900 — Brasilia-DF
Telefone: (61) 3303-6408 - E-mail: sen.joselacerdat@senado.leg.br N




Recebemos de AUTO POSTO CRISTOR 0% ¢ ou serviges constantes da Nota Fisca NF_e i'i
Destinatério: AELTON ANTONIO FIGUFIREDO - RUA DOS ANGICOS, 964 - CRISTO REL - Tapura
Emissio: 27/09/2025 Valor Towul: RS 20000 2 !- ot
DATA DO RECCDIMENTO CNTIFICAGAD [ ASEmATURA DO RECIBLDOR N 152“ '
| Série 001  * |
B | DANFE | T !
AUTO POSTO CRISTO REI Documents Audiorda | 1 -
*ota Fiscal Eletranica | ]
| o-ENTRADA [y I
1- sAlDA e i
AV TOCANTING 9992-33864, 527 CHAVE DE ACT330 R L
CRISTO REI - TAPURAH - MT \ N° 1520 5125 0937 1982 5600 0191 5500 1000 0015 2013 1151 6409 - i
Fone: (66) 98233864 CEP: 78573-000 3 it
Série 001 Consdifta de autanticidade no portal da NF-e :
B 4IL Folha 1/1 waw.nfe. gov.briportal ou no site da SEFAZ Autenticadora 1 A'
KATUREZA Dus OPERACAC . P OTOCOL0 DF AJTORIZAGLO DE USD L
VENDA DE COMBUSTIVEL NFE 151.250.034.977.?'?3 27/09/2025 19:15:36 -‘T L
MSCRIGAD ESTADUAL ) NSCRIGAL ESTABUAL 0O SURSTITL BUTARIC | cney o K :
138154775 | 37.198.356/0001-91 A
DESTINATARIO / REMFTENTE I
NOME | RAZAD SOCIAL WP CBP DATA DA EMSSAD £
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO 776.908.931-04 27/09/2025 i
ENDEREGO : BAIRRO | CISTRITS CEF DATA DA SAIDA
RUA DOS ANGICOS, 064 B | CRISTO REL 78373000 27/09/2025
MUNICIPD — Tur 1 TIELEFCME | FAX #SCRIGAT ESTADUAL S HORA DA SAIDA '
| TAPURAH | w1 | (66) 9 9634-6327 19:15:29
FORMA DE PAGAMENTO '
DESCRICAO 1 VALOR |
Cartdo de Débito ' 200,09
CALCULO DO JMPOSTO ey s Aoy, coven
BASE DE CALCULO DO ICHis | vacm sASE DI UL C UBSTITUIGAD VALDR 230 10MS SUBSTITUGAD VALOR (10 113 i VALOR TETAL DOS PRODUTOS
.00 0,00 | 0.00 0,00 0,00 | 200, ;
VALDR DO FRETE VALOR 00 SEGURD I DESCONTO r:-urplsn&sr"ewsnc!utwls SALORDIP ALGR 04 COF#S T VALOR TOTAL DA NOTA !
0,00 0,00 | 10 0,00 0,00 0.00 | 200,00 | -
TRANSPORTADOR / VOLUMES i
NOME / RAZAD SOCIAL | FRETEPORCONTA | CODIBE AT PACADOVEIGUD | UF CNPJ I CPF : |
_ | D-EMITENTE
ENDEREGO ||.lummo | UF RB. | msCEICAD ESTADUAL
T TRy e B N . S| : | -
QUANTIDADE ] . T R N MERAGAD | PESO IRUTD PESO LIUIDD -
46, LI | | i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ' E .
m DESCRICAD DO PRODUTO | SERVIGO Lw:u.m cst croe | usD. u‘::;.i:u m —::-:_! Ic::s | \:::ﬁ u:.qm u.iu.l:n\\ : :
— E— S —— oo i i [ L] i
000001 ETANOL HIDRAVADU 122071090 | o} 3656 | L1 45,358 439 | 20000 | 1,00 : 0,00 0,00 | 0,00 10, 0,00
. | |
| | -
| I i &1
| R
| - l
| ‘ | | | "z i
| i ok —— 1 FRTMSS. (o ..j‘;
CALCULO DO ISSQN NE— = S - =1
ISCRIGAD MUNICIAL FALDR TOTAL DOS SERVIGOS —!;'ii 0F CALCULS DO ISS0N !ALOR TOTAL 00 155aN !
. . . o S —— i o 0,00 o 0,00 |
DADOS ADICIONAIS - -
WFORMAGOES COMPLEM S RESERVADO AD FISCD .4
| Trib aprox R$: 0,00 Federai e 25 00 Estadual ]
| Fonte: IBPT/empresometro com br  3EAD48 3
PROCON-MT: R. Joaguim Mustinho, 554 - Centro, Cuiabd - MT, 78020-200 FONE. (65) 3641-6400 £
|
|
i i
| :
£1 3
e o ) ~ —=
i
"t sl
i
Ejé

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 27(0& 2025 13 1534
00OTE - AELTON ANTONIO FIGLUEIREDD

Ecocentauro Sistamas - Fone Cascovel (45) 3036-8600 - www.ecocantaure com.br

A
A




Recebemos de AUTO POSTO CRISTO BED os proadutos ¢ ou seTvigos constanies da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Destinatdrio; AELTON ANTONIO FIGUEIRTDO - RUA DOS ANGICOS, 964 - CRISTO REL - Tapurah - M7 NF'e
Emissio: 07/10/2025 Valor Total: RS 104,00

DATA DO RECLIMMENTD DCNTHICACAD C ASSINATURA DO RECCDCDOR NO l 533

|
' L Série 001

R T T bl +an =eale : e
| DANFE
AUTO POSTO CRISTO REI l wocumento Auxiliar da

Mata Fiscal Elstrdnica

0 - ENTRADA
1-SAiDA

AV TOCANTINS 0992-33864, 527
CRISTO RE! - TAPURAH - MT
Fone: (66) @ 9923-3864 CEP: 78573-000

CHAVE DE ACERS0

N° 1533 5125 1037 1983 5600 0191 5500 1000 0015 3318 4830 9455

Série 001 Consulta de autanticidade no pontal da NF-e
Folha 1/1 wiww.nife fazenda.gav.bripofal ou no site da SEFAZ Aulenticadora
u.uunsumoa:mm‘ - . o - . = ) . PROTEOOLA DI AUTGRIZAGAC DE USO .."
VENDA DE COMBUSTIVEL NFL: 151.250.088.190.960 07/10/2025 18:23:29 |
INSCRICAD ESTADUML | INSCRIGAD CSTADUAL DO SUASTITUTO TRIBUTARIO CNPY
138154775 l 37.198.356/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE "
WOME | RAZAG SOCIAL Gty 007 DATA DA EMISSAQ =
AELTON ANTONIO FIGL 'EIREDO 776.908.931-04 07/10/2025
EMDEREGD | BAIRRC | DISTRITS cep BATA DA SAIDA g}
RUA DOS ANGICOS, 964 ‘ CRISTO RE1 78573-000 07/10/2025
MUNICERD | TELEFONE { FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIOA
TAPURAH - DT | (66) 9 9634-6327 18:23:32
FORMA DE PAGAMENTO i
DESCRICAO
Dinheiro g
10 i
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO IEME | BASE DE CALCULD DO IEMS SUBSTITUIGAD VALOR D0 ICMS SUBSTITMGAD VALOR DO PIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS %
0.00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 =
VALOR DO FRETE { WALOR 00 SEGURD l DESCOMTL OUTRAS DESPESAS ACEBSORIAS | VALOR DO WP VALOR DA COFNG VALOR TOTAL DA MOTA g
000 | 0.00 | 0.00 0.00 0,00 0.00 =
TRANSPORTADOR / VOLUMES . 43
NOMWE ! RAZAD SOCIAL FRITE POR CONTA l CODIGO ANTT PLACA DO VTICULO uF CNPJ I CPF :ﬂ_
0-EMITENTE -
ENDERLGO MUNICIPIC uF RA: INSCRIGAD ESTADUAL
QUAKTIOADE [ earcer " manza NUMERAGAG | Pest sRUTD PESO LiGUIOC
24 | LI ! ] |
DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS :
cameo pDEscrICAO Do PROCUTO | SERVIGD NCN-!AT e.r CFOP [ NI, u::::m :‘:: ci::ﬁ::‘:s :’2:::: u::ﬂ
D000 1 [ETANOLUIDRAIADG - 'dﬂ.: 171090 | 59 ]

oo Y366 | 11 | 23529 ]  425) 10000 000 | 0,00 0,00

i

DRSS!

CALCULO DO ISSQN o e i e

INSCRIGAD MUNICPAL ALDR TOTAL 005 SERVICOS l:-:f_ns CALEULD DO ISSEN
0,00

| vaLom ToTaL Do msoN

0,00 | 0,

——ig Do

i

4,

DADOS ADICIONAIS

INFORMACDES COMPLEMENTARES
| Trib aprox R$: 0,00 Federal e 12 50 Estad

RESERVADD AD FISCO

| Fonte: IBPT/emprescmetro com.br  3ESD4E
PROCON-MT: R. Joaquim Murtinhg, 554 - Centre, Culabd - MT, 78020-200 FONE: (65) 3641-640¢
DATA E HORA DA IMPRESSAD: 071002025 15:23-44 Ecocentsuro Sstamas - Fose: Cascavel (45) 3036-8600 - www.ecoceriauro.com

00076 - AELTON ANTONIO FIGUEIREDD



. 3.
Recebemos de AUTO POSTO CRISTO R os produtos ¢ ou servigos constanies da Nota Fiscal Fletrdnica in . 1da ao lado, NF
Destinatdrio: AELTON ANTONIO FIGUEIREDO - RUA DUS ANGICOS. 964 - CRISTO RED - Tapurah - » 1 -8
Emissio: 09/10/2025 Valor Towl: RS 50,00
o
DATA OO RECOHIMENTD DENTIFICACAL E ASSINATURA DO RECEBEDOR N" 1536 i
!
Série 001

DANFE x
AUTO pOSTO c RISTO RE' Documento Auxiiar da o
| Nota Fiscal Eletronica &
| 0-ENTRADA

AV TOCANTINS 9992-33864, 527 GHAVE DE ACESSO # o

| 1-saiDa II]
CRISTO RE| - TAPURAH - MT NY 1536 5125 1037 1983 5600 0191 5500 1000 0015 3617 5780 4951 & i
Fone: (66) 8 9523-3864 CEP; 78573-000 . ‘
Série 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-a 5 i
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov_briparial ou no site da SEFAZ Autenticadora o
NATUREZA D OPERAGAD . B - [ eere——— AUTORIZAGAD DE LSO 1 .
VENDA DE COMBUSTIVEL NFE 151.250.088.959.788 119/10/2025 16:33:51 5
INSCRIGAD ESTADUAL NSCRICAD ESTADUAL DG SUBSTITL DUTARIC (>0 ?5
138154775 37.198.356/0001-91 :i i
-
DESTINATARIO | REMETENTE ﬁ {
WOME | RAZAD SOCIAL CNPJ(CPs DATA DA EMISSAD ] !
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO 776.908.931-04 09/10/2025 ‘E: !
ENDEREGCD BAIRRG | DISTRITD cER DATA DA SAIDA :1:—.,‘ '
RUA DOS ANGICOS. 964 CRISTO REI 78573-000 09/10/2025  “5F |
MUNICIPIO f TELEFONE | FAX SCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA : :
TAPURAH MT | (66) 9 9634-6327 16:33:58 ﬂ
FORMA DE PAGAMENTO &
DESCRICAO VALOR=]
Cartdo de Crédito su.ogg i
CALCULO DO INPOSTO g
BASE O CALCULO DO ICMS VALOR DG 1GMS BASE OF CALCULD DOVICNS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALGR DO PIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS FHE
0.00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00
VALOR DO FRETE I[ VALDR D0 SEGURD DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALUR 0O I VALOR DA COFING VALDR TOTAL DA NOTA : g i
0.00 | 0,00 0 0,00 0,00 0,00 50,000
TRANSPORTADOR / VOLUMES 3!
NOME / RAZAD SOGIAL | FRTE POR coNTA | cooiga anTT PLACADOVTICULG | U# CNPJ 1 CPF gl !
- | ermimENTE | M
ENDEREGE MUNICIBID | UF RB. ;-nsaf.'mu.&:l ESTADUAL ék i
—— b1 §
QUANTIDADE | EsPECiE | maren MNUMERAGAD PESO BRUTD PESD LiouDo Bl
| | %
11|11 | il .
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS E i
1 ]
m - -nt"< .—ch.i-o m:.- r_»nciou o ssn_\n_c.o“ D v«_ru-u-u | osT cFOP | UMID. U:‘l':-‘_‘:u ::1'_:: Cj:l.*l!;l::! i h;:ly‘:‘ “:“ m‘mm‘ * .
0000 L ETANCGL HIDRATA DO B o o _ 122071090 | (W) 5056 | 11 nmis ) 439 50,00 |I_-r.;| .00 0,00 ] 0,00
i
l
| -. .
CALCULODOISSON I — ] R e ‘
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Recebemos de AUTO POSTO CRISTO RED o5 produtos e/ou servigos constanies da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado, N F
Destinatirio; AELTON ANTON]O Fleil ] I3 - RUA DOS ANGICOS, 964 - CRISTO REL - Tapurah - M1 -€
Emissio; 11/10v2025 Valor Towl: RS 50,00
DATA DO RECEBIMENTO DENTIFSCACAD © Nn 1538
Série 001
e g |1|||) illl “M““ "““Il” IIIHIIH lﬂ “II W
| Mota Fiscal Eletronica
| 0-ENTRADA E]
| 1-SAIDA N ———— L
AV TOCANTINS 9992-33864, 527 H u:» ES80 L 3 l
CRISTD REI - TAPURAH - MT NY 1538 "lzs 1037 1983 5600 0191 5500 1000 0015 3815 0596 9250
Fone: (66) § 9923-3864 CEP: 78573-000 o ey |
Série 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-g 3
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/pontal ou no site da SEFAZ Autenticadora r
— — | -
NATURELZA DA OPERAGAD PROTOGOLD O£ AUTORIZAGAO DE USO 1
VENDA DE COMBUSTIVEL NFE 151.250.089.672.239 11/10/2025 16:17:23 i
INSCRICAD ESTADUAL MSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIDUTARID GNP I
138154775 | 37.198.356/0001-91 *
Pesnwmimo { REMETENTE
NOME | RAZAD SOCIAL CNPd 1 SPF DWATR A ERKISSAO
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO 776.908.931-04 11/10/2025
ENDERECO BARRD | JISTRITD CEP DATA DA SAI0A
RUA DOS ANGICOS, 964 ) CRISTO REI 78573-000 11/10/2025
MuUNIEIPIC F TELEFOME | FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66) 2 9634-6327 16:17:33
FORMA DE PAGAMENTO
DESCRICAO VALO ;
Pagamento Instantineo (PI1X) - Estatico 50, :
CALCULO DO IMPOSTO T
BASE DE CALCULD DD ICMS l ALOR D0 ICMS | BASE DE CALCILO DO | UBSTITRGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD MALOR DO M2 VALGR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 | 0.00 | 0.00 0,00 0,00
VALOR DG FRETE o | vaomen e EGURD DESCONTE OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALDK DO W VALOR DA COFING JALDR TOTAL DA NOTA
000 | 0.00 1,00 0,00 0,00 0.00
TRANSPORTADOR | VOLUMES
NOME [ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VIICULD uF CNPJ | CPF
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ENDEREGD MUNICID uF R INSCRIGAD ESTADUAL
|
QUAKTIDADE — Te [ ——— | marca i NUMERAGAD | PESO BRUTO PESO LIQUIDG
1u i
DADQOS DOS PRODUTOS ! SERVICOS . o
m DESCRICAC DO PRODUTO | SERVICO NCMISH cst cFOP | uNID, DE u::::a o P pptent ”':::" “::" m‘um:m e :" } i
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| &
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CALCULO DO ISSQN . — : =
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICDS [ﬂiql DE CALCULD DO S50 VALOR TOTAL DO 5508
I —— oo | 000
DADOS NAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESER/ADD AD FSCO
| Trib aprox R$: 0,00 Federal & 6 25 Estadual
| Fonte: IBPT/empresometro com br  3EBD4E
PROCON-MT: R. Joaquim Murtinhg, 554 - Centro, Cuiaba - MT, 78020-250 FONE. (B5) 3641-6400
DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 1111052025 1 17 22 Ecocentauny Sisbamas - Fone: Cascaval (45)

00076 - AELTON ANTOMNIO FIGUEIREDD
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138154775 J 37.198.356/0001-91
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME ! RAZAD SGCIAL [+ Ve DATA DA EMISEAD
AELTON ANTONIO FIGL EIREDC 776,908.931-04 16/10/202:
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RUA DOS ANGICOS, 964 CRISTO REI 8573-000 16/10/2025
MUNICPD WF TELEFOME | FAX WSCRICAD EETADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH | MT | (66) 9 9634-6327 18:01:04
FORMA DE PAGAMENTO
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Cartio de Débito
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ANNER

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legisiativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 24 de outubro de 2025

Abiriac: ek por PALL 0 RCSERTO D U
WO CoBM, O 1CP-Srml, OU=AL CAB, DU 231031878001, DU
PAULO ROBERTO Cartioudo Digani, D= Asvnstrs o AJ, DUADVOGAZK, CH-RALLD
erts

ROBERT) JAWNER D ARG
dewie G0

JANNER DE ABREUZ:::

Q1000
e J03.40

Paulo Roberto Janner de Abreu

) (65) 99662-0630 prjanneradv@outlook.com
) Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT
R I il . - ——



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

STt CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 010/CLEOMAR/2025

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de outubro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

Cle terno de Carmpos
Vergador - P



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.608/2024)

PROCESSO 10/2025 DATA RECEBIMENTO 24.10.2025
VEREADOR Cleomar Eterno de Campos
PERIODO De 25.09.2025 4 24.10.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatdrio de Atividade Desenvolvida
25.09.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
011 "24.10.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
25.09.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
02 2; 16 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
R Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
03 2:‘;01962:::53 Gastos com telefonia movel Gastos com uso de telefonia mével particular
S em servigo de atividade parlamentar.
04 25.09.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagdo em deslocamento
24.10.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
Reunido de Comissdes o ’
25.09.2025 a Participou das sessfes e reunides de
05 Permanentes e Sessdes ; .
24.10.2025 Orcindrias comissdes que se realizaram no més.
06 07.10.2025 a Brasili Cumpriu agenda em Brasilia, buscando
09.10.2025 SR emendas parlamentares para qmunicipio.

-
B

Tapurah-w outubro de 2025.

Cleomay £ ﬁ e Campos

reagdbr— PL




Senado Federal

Gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr. CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS, CPF
n°® 858.177.671-04, compareceu ao gabinete do Senador WELLINGTON
FAGUNDES, localizado no Anexo |, 19° Andar em Brasilia/DF, no dia 08 de

outubro de 2025 para tratar de assuntos a interesse do municipio.

Brasilia, 08 de outubro de 2025

Pem&es Lima Neto

Assessor Parlamentar

Senado Federal — Anexo | -192 Andar — 70165-900 - Brasilia ~ DF
Telefones (61} 3303-6213 / 3303-6219

sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Jayme Campos

DECLARACAON®2509/2025

Declaro para os devidos fins, que o senhor Cleomar Eterno de
Campos, Vereador da Camara Municipal de Tapurah/MT, CPF 858.177.671-
04, esteve neste Gabinete no dia 8 de outubro de 2025, ocasido em que

tratou de assuntos de interesse daquele Municipio.

Brasilia-DF, 8 de outubro de 2025.

Josias Falcao

Assessor Pa\rla mentar

Senado Federal Anexo |l — Ala Senador Afonso Arinos — Gabinete 09 — Térreo - CEP 70165-900 - Brasilia/DF
Telefones: 61 3303 2390/3303 2394
e-mail: sen.jaymecampos@senado.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Coronel Fernanda - PL/MT

Declarac¢ao

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor Vereador Cleomar Campos
do Municipio de Tapurah - MT esteve em nosso gabinete, em Brasilia, na data do dia
08 de Outubro de 2025, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Por ser verdade, firmo a presente.

Brasilia, 08 de Outubro de 2025.

Atenciosamente,

Lucas Almeida
Assessor Parlamentar
Deputada Federal Coronel Fernanda

PL-MT
Camara dos Deputados Rua Prof. Dério Luis Scherner, 66
Anexo IV - Gabinete 242 Bairro Aredo
CEP 70160-900 - Brasilia/DF CEP 78010-320 - Cuiabd/MT

Tels (61) 3215-5242/3242 dep.coronelfernanda@camara.leg.br Tel (65) 99948-2201




CERTIFICADO

Certificamos que

CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS

Concluiu o

CURSO DE ORATORIA INCOMPANY APRESENTAGAO

Carga horaria: 10 horas
Conclusdo: 18 de outubro de 2025

C.ﬂ
\ 4
Magda éasavechla

Diretora Franqueada
Vox2you Lucas do Rio Verde-MT

ESCOLA DE ORAS
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(Seu numero Claro

6699659 0586
E%EH%%?SAES’TE.?RNO DE CAMPOS Perlodo de uso Vencimento
JARDIM JULIANA de 16/09/2025 a 15/10/2025 01/11/2025
78573-000 CUIABA MT Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado RS 89,91

Total a pagar R$ 89,91

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servigos:

No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.claro.com.br

Pelo celular 10528 {No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile igue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www. tharo.com. br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
Oferta Conjunta Claro Mix 119,90
Aplicativos Digitais
Claro P6s 25GB [206] .
Desconto promocional -29.99
Fidelidade até 08/05/2026
Servigos Inclusos no seu Plano

25GB de Extraplay para aproveitar os apps selecionados
25GB de Internet do seu plano

Bonus de internet 20GB - Pds

Ligagoes llimitadas com o codigo 21

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 89,9

QDTAL A PAGAR RS 89,91 )

Regra de suspensio da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificagao do débito poderd ocorrer a Suspensao; e Transcofridos 60 dias da Suspensao, o
contrato podera ser rescindido. Da rescisio podera ocorrer a inclusdo do registro do débito junto aos 6rgaos de Protegao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisio, o restabelecimento dos
servigos ocorrerd em até 26h apds a baixa. Contribuigdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servigos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Doe sangue, doe vidal Acesse.
hemo@ses.mt.gov.br ou (65) 3623-0044. Pague sua conta nos bancos credenciados: Bradesco, Bance do Brasil, CEF, Itad, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudangas a
partir de abril. Para conhecer, consulte o reguiamento em https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N® 33073185/102025

Descrigdo Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)

App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 26,00
Desconto App inclusg na oferta - Skeelo ebook Premium 6,51

App incluso na oferta - SmartlD Premium {Truecaller) 012 6,00
Desconto App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecalier) -0,03 -1,50

App incluso oferta - Claro Banca Premium 13,00
Desconto App incluso oferta - Claro Banca Premium =325

VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,09 33,74

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Para uso do banco

Débito Automético Data de Vencimento Valor

CLIENTE 130904312 01/11/2025
CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS

4890000000-2 89910162202-3 51101130904-8 31206916188-0 Auteriicacso Mecanica sollcitames o

Y
8 rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da com P o
fatura, para ndo danificar o cédigo de = .
barras. Pix 5 3%
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POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - |.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

# Cédigo Descrigéo
Qtd Un VIr Unit Valor do Item
001 ET ET ETANOL COMUM
26.73 LT x 4.49 120.00
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 120.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Numero 133606 Série: 11
Emissao: 05/10/2025 20:33:38
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1036 8919 9200 0131 6501 1000 1336 0690 3224

CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

Protocolo de Autorizagéo: 151250560472604 - Data: 05/10/2025 20:52:05

Status da nota: Autorizada




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

el CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 008/DAISE/2025

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de outubro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atganci samente,

Vereadora — PL




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 08/2025 DATA RECEBIMENTO 24.10.2025
VEREADOR Daise Martins de Souza
PERIODO De 25.09.2025 & 24.10.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
25.09.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
01 24 “‘, 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagao e
S Prefeito. aos servigos que estio sendo executados.
25.09.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
02 24.10.2025 Gastos com telefonla mével em servigo de atividade parlamentar.
03 25.09.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentag&o em deslocamento
24.10.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
25.09.2025 a Abastecimento de vefculo particular para
o 24.10.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar,
Reunido de Comissdes i ’
25.09.2025 a Participou das sessdes e reunides de
05 Permanentes e Sessdes : :
24.10.2025 Ordinarias comissBes que se realizaram no més
06 07.10.2025 a Brasili Cumpriu agenda em Brasilia, buscando
09.10.2025 e emendas parlamentares para o municipio.

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

artins de Souza
Vereadora — PL




Senado Federal

Gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que a Sra. DAISE MARTINS D SOUZA, RG n°
2207621-2, compareceu ao gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES,
localizado no Anexo |, 19° Andar em Brasilia/DF, no dia 08 de outubro de 2025

para tratar de assuntos a interesse do municipio.

Brasilia, 08 de outubro de 2025

Pedr%ﬁs Lima Neto

Assessor Parlamentar

Senado Federal — Anexo | -192 Andar — 70165-900 — Brasilia — DF
Telefones (61) 3303-6213 / 3303-6219

sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br




SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Jayme Campos

DECLARACAON®2512/2025

Declaro para os devidos fins, que a senhora Daise Martins de Souza,
Vereadora Camara Municipal de Tapurah/MT, RG 2207621-2 SSP/MT,
esteve neste Gabinete no dia 8 de outubro de 2025, ocasido em que tratou

de assuntos de interesse daquele Municipio.

Brasilia-DF, 8 de outubro de 2025.

ias Falcao
sessorParlamentar

Senado Federal Anexo Il — Ala Senador Afonso Arinos — Gabinete 09 - Térreo - CEP 70165-900 - Brasilia/DF
Telefones: 61 3303 2390/3303 2394
e-mail: sen.jaymecampos@senado.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Coronel Fernanda - PL/MT

Declaracao

Declaro, para os devidos fins, que a Senhora Vereadora Daise Martins
do Municipio de Tapurah - MT esteve em nosso gabinete, em Brasilia, na data do dia
08 de Outubro de 2025, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Por ser verdade, firmo a presente.

Brasilia, 08 de Outubro de 2025.

Atenciosamente,

s,
Lucas Afimeida
Assessor Parlamentar
Deputada Federal Coronel Fernanda
PL-MT

Camara dos Deputados Rua Prof. Dério Luis Scherner, 66
Anexo IV - Gabinete 242 Bairro Aredo

CEP 70160-900 - Brasilia/DF CEP 78010-320 - Culaba/MT
Tels (61) 3215-5242/3242 dep.coronelfernanda@camara.leg.br Tel (65) 99948-2201




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos efou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Emissdo: 02/10/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 167,20

NF-e
N° 000.556.339

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000
Fone: (66)3547-1918
xpert v3.5 - xpert.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

A A

0 - ENTRADA E

1 - SAIDA

CHAVE DE ACESSO

5125 1033 6598 6300 0205 5500 1000 5563 3919 9241 9139

N° 000.556.339
SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD
Venda combust. lub Adg. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
151250086503180

INSCRICAQ ESTADUAL
131505319

INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPI

33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL
DAISE MARTINS DE SOUZA

CNPI 7 CPF

037.135.881-71

DATA DA EMISSAO

02/10/2025

ENDERECO
RUA MARANHAOQ, 534

BAMRRO / DISTRITO

JARDINS

CEP
78573-000

DATA DA SAIDA

02/10/2025

MUNICIPIO
TAPURAH

MT

UF TELEFONE / FAX

(66)9608-6340

INSCRICAD ESTADUAL

HORA DA SAlDA
12:07:40

FATURA

DADOS DA FATURA

Nuamero: N.E.

- Valor Original: R$ 167,20

- Valor Desconto: RS 0,00

- ValorLiquido: R$ 167,20

DUPLICATAS

Ntmero 001
Vencimento : 31/10/2025
Valor ‘RS 167,20

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

V.APROX. TRIBUTOS

41,13 (24,23 %)

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

169,74

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD

0,00

0,00

DESCONTO
2,54

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

WVALOR DO IPT

0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

167,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAD SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT PLACA DO VEICULOD UF

CNP1 / CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

INSCRICAQ ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

cODIGO
PRODUTO

DESCRICAOQ DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH CST | CFOP

QTDE

VALOR 1
UNITARIO | DESCONTO

VALOR
Liguibo

BASE DE
CALC. ICMS

ALIQ. %
IcMs | I

VALOR VALOR
ICMS (L}

1 ETANOL COMUM

22071080 5656 | LT

39,0210

435 167,20 0,00

0,00 0,00{ 0,00 | 0,00

DADOS ADICIONAIS

GOES COMPLEMENTARES

Forma Pgto:Formas de PGTO

A Prazo: 167,20

PLACA:QBTOBO3

DAISE KM:0

Caixa;, TAINARA Frentista:BRUNO DA SILVA LIRA

INFORMAS
TRIB. APROX.: R$: 12,71 (FED), RS 28,42 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: TRPT/empre - BIDB15

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, /N = Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

| RESERVADO AD FISCO

(c)1993-2025 xpert v1.5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 24/10:2025 10:00:03




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emisséo: 02/10/2025 DestReme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 319,94

NF-e
N° 000.556.418

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000
Fone: (66)3547-1918
xpert v3.5 - xpert.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

Il

0- ENTRADA E‘

1 -sAfDA

CHAVE DE ACESSC

5125 1033 6598 6300 0205 5500 1000 5564 1819 7783 4193

N° 000.556.418
SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD
Venda combust. lub Adg. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
151250086710477

INSCRICAQ ESTADUAL
131505319

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNFJ
33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL
DAISE MARTINS DE SOUZA

CNP1/ CPF

037.135.881-71

DATA DA EMISSAQ
02/10/2025

ENDEREGO
RUA MARANHADO, 534

BAIRRO / DISTRITO

JARDINS

CEP

78573-000

DATA DA SATDA
02/10/2025

MUNICIFIO

TAPURAH

TELEFONE /

MT

(66)9608-6340

FAX INSCRICAD ESTADUAL

HORA DA SAIDA

18:54:05

FATURA

[DADOS DA FATURA

Numero: N.E.

- Valor Original: RS 319,94

- Valor Desconto: RS 0,00

- ValorLiguido: RS 319,94

DUPLICATAS

Nimero - 001
Vencimento : 31/10/2025
Valor ‘RS 319,94

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

HASE DE CALCULD DO [CMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

V.APROX. TRIBUTOS

0,00 113,90 (35,07 %)

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

324,81

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD

0,00

0,00

DESCONTO

4,87

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

VALOR DO [PT

0,00 0,00

WALOR TOTAL DA NOTA

319,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME | RAZAD SOCIAL

FRETE FOR CONTA

9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF

CNP) / CPF

ENDERECO

MUNICTFIO

INSCRICAQ ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH | CST | CFOP [UNID.| QTDE

BASE DE
CALC. ICMS

VALOR
UNITARID

VALOR

DESCONTO | LIQUIDO

ALIQ. %
IcMs| 1P

VALOR
P

VALOR
1ICMS

4 GASOLINA ADITIVADA

27101259 | 06l LT

48,1200

6,73 1,50 31994 0,00

0,00 0,00 0,00 | 0,00

DADOS ADICIONAIS

|INFORMACOES COM ARES

PLACA:QBY 1A52
KM:0
Caixa:ANA Frentista: GEOVANE ESTECA DE MENEZES

ICMS fasi
70,74

sobre

MPLEMENT.
TRIB. APROX.: RS: 38,07 (FED), RS 75,83 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: TRPT/cmpre - 80DB15

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100
brado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 c/ou 15/2023: BC 48,12 Vir.ICMS Mono.; R$

RESERVADO AO FISCO

(c)1993-2025 xpert v3.5 - xpert,com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 24/10/2025 10:00:04




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Emissio: 12/10/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 119,76 NF-e
N° 000.557.843
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
. Série 001
AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA E‘ AT TR
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | ! - SAIDA 5125 1033 6598 6300 0205 5500 1000 5578 4317 6481 6790
Fone: (66)3547-1918 N° 000.557.843
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250089714379
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNE)
131505319 33.659.863/0002-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNP)/ CPF DATA DA EMISSAD
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 12/10/2025
EMDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 12/10/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX I'NSCIUCAO ESTADUAL HORA DA SAlDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 12:15:51
FATURA
lDADOS DA FATURA Numero: N.E. - Valor Original: R$ 119,76 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 119,76
DUPLICATAS
Numero 001
Vencimento : 31/10/2025
| Valor ‘R§ 119,76
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IEMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX, TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 29,46 (24,23 %) 121,58
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 1,82 0,00 0,00 119,76
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP) /| CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
! VALOR v, ALIQ. %
,i?,?,lf'?{, DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST [ CFOP |UNID.| QTDE. u:mo DF_st?DNTD L?&JL:::U chcims| o =i ToMs] TP
1 ETANOL COMUM 22071090 | 060 | 3656 | LT 27,9500 435 1,50 119,76 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
TRIB. APROX.: R$: 9,10 (FED), RS 20,36 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: TRPT/empre - 80DB15
Forma Pgto:Formas de PGTO
A Prazo: 119,76
PLACA:QBT0BO03
DAISE KM:0
Caixa:TVANIR Frentista:TVANIR MORAIS DE SOUZA
Procon/™T Travessa Pass de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.003-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

{c)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com.br DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 24/10/2025 10:00:05




’
'

Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Emissdo: 19/10/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA. Valor Total: 159,74 NF-¢
o
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.558.853
Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA FE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrnica
[: B EN;FS'ADA EI CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 - SAIDA 5125 1033 6598 6300 0205 5500 1000 5588 5315 6487 8165
Fone: (66)3547-1918 N° 000.558.853
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250091948409
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
131505319 33.659.863/0002-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ 1 CFF DATA DA EMISSAQ
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 19/10/2025
ENDERECO BAIRROQ / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARANHAOQ, 534 JARDINS 78573-000 19/10/2025
MUNICIPIO uF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA salDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 13:06:19
FATURA
IE&DOS DA FATURA Nimero: N.E. - Valor Original: RS 159,74 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiguido: RS 159,74 l
DUPLICATAS
Namero - 001
Vencimento : 31/10/2025
Valor ‘RS 159,74
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALDR DO ICMS SUBST, V.APROX, TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 39,30 (24,23 %) 162,17
VALOR D0 FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL Da NOTA
0,00 0,00 2,43 0,00 0,00 159,74
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULOD uF CNPJ I/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTQS / SERVICOS :
SE DE LOR VALOR | ALID.%
Pigu&?roo DESCRICAQ DO FROEUTL SERVICD NCML | CaT | FROR UMD,y STOR. u:mo DI'-SC?)NT‘D J&LJFDT) c%:c. 1oMS \]?:w L G
1 ETANOL COMUM 22071000 | 060 | 5656 | LT 37,2810 435 1,50 159,74 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
1
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
TRIB. APROX.: RS: 12,14 (FED), RS 27,16 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: TBPT/empre - 30DB15
Forma Pgio:Formas de PGTO
A Prazo: 159,74
PLACA:QBTOBO3
DAISE KM:0
Caina: TATNARA Frentista:JANIELLE DA SILVA SOUSA
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Foae 151 ou (65)3613 2100

(£)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 24/10:2025 10:00:06




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 010/Z0TTIS/2025

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagédo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de outubro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Opmily, 280
Daniele Zottis
Vereadora — REPUBLICANOS



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 10/2025 DATA RECEBIMENTO 24.10.2025
VEREADOR Daniele Zottis
PERIODO De 25.09.2025 a 24.10.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 = Valor Total Verba Indenizatéria.

R$ 2.500,00

RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
01 26.09.2025 a Curso de Aprimoramento na area | Curso de mentoria para o desenvolvimento
24.10.2025 Legislativa. da atividade parlamentar.
25.09.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
02 2 ‘ 16 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
Rere movimentagdo de agdes judiciais.
25.09.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
03 z:‘ 16 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
e Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
25.09.2025 a Gastos com uso de telefonia moével particular
04 24.10.2025 Gastos com telefonia mével em servico de atividade parlamentar.
05 25.09.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
24.10.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
06 25.09.2025 a Divulgagédo de Atividade Despesas referente a divulgagdo da
24,10.2025 parlamentar atividade parlamentar.
25.09.2025 a Abastecimento de velculo particular para
07 | "24.10.2025 b atividade parlamentar,
14.10.2025 a Cumpriu agenda em Brasilia buscando
08 16.10.2025 Brasilia emendas para o municipio.

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

™

Daniele Zottis

Vereadora — REPUBLICANOS




SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador José Lacerda

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que os Vereadores,
ELDER GOBBI, AELTON ANTONIO FIGUEIREDO e DANIELE
LIMA ZOTTIS esteve no Gabinete do Senador José Lacerda, em
Brasilia, no dia 14 de outubro 2025, tratando de assuntos de
interesse do municipio de TAPURAH - MT.

Atenciosamente,

Brasilia, 14 de outubro de 2025.

" AR ,:". & AR
Senador JOSE. LACERDA
PSD/MT

Senado Federal — Anexo 1/ Ala Senador Teotonio Vilela - Gabinete: 15 - CEF: 70165-900 — Brasilia-DF
Telefone: (61) 3303-6408 - E-mail: scn_josclacerdasenado.leg br



N F&i‘ , DANFSe v1.0
. Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
51080062257482553000145000000000005725100337996591
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data & Hora da emisséo da NFS-e
57 03/10/2025 03/10/2025 11:31:12
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS - G
62 900 03/10/2025 11:31:12 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-2
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscric8o Municipal Telefone
Prestador do Servigo 57.482.553/0001-45 - (65) 9668-3510
Nome / Nome Empresarial E-mall
57.482.553 BRUNO CESAR DE MARCO FARINON BRUNOFARINON.123@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
RIO GRANDE DO SUL, 50, CENTRO Tapurah - MT 78573-000
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuraglo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
013.775.010-27 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
DANIELE DE LIMA ZOTTIS "
Enderego Municipio
CEP
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributago Municipal Local da Prestagéio Pals da Prestagéo
01.03.01 - Processamento de dados, - Tapurah - MT .
textos, imagens, videos, paginas ...
Descrigéo do Servigo

Atividades de pés-produgdo cinematografica, de videos e de programas de televisdo e atividades de produgéo de fotografias, exceto aérea e submarina.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéio do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servico  Municipio de Incldéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéio
Operacéo Tributavel - Tapurah - MT Nenhum

Tipo de imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

o Nao - %

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugles Céiculo do BM

R$ 500,00 - 3 §

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéio do ISSQN ISSQN Apurado

B 5 N&o Retido :

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF cpP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condiclonado Desconte Incondicionado ISSQN Retldo

R$ 500,00 R$ R$ =

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 500,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NBS: 125013100




o6 F995161R

DANIELE DE LI V\ 201 ”L" i bor Vencimento |
AVENIDA DAS FLORS 87 de 19/ oa,r.’ct’ 218/09/2025 10/10/2025 |
CENTRO Veja aqui o que esta sendo cobrado ;
8577000 TAPURAH MT i COTAEALIED R$ 59,02 |

L4 .02

AR EIRD N° 326344 35,/092

Descragae Waber IS5 (WS} Waler vobeadn (1]
WALOR TOTAL DO% SERVICOY o.00 ann
" & 1 ’ ik v
CLIENTE 113607 101042025 R$59.02
DANIFLE DF LIMA 70TTIS ®
Pague

J0V62202 1 510V01T1134- 1 607019161889

A

Sorvegmn B e cdioube (K5] KOMS Rlsguots (| Waber W WY asta Mbe Frdt veel (B3] Valer (W)

Wb Totad da Towks § il s L] 000 iw



[Rec ' lado: Data de emiss&0:01/10/2025,Valor
Ry 53, Dontotann DANIELE DE LIMA 20T TS CAGA, 855 - AVENIDA GUATRO DE SULHO - CENTRO - TAPURAFMT NF-e
mmm TOENTIRCAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000-01 5.41 2
" SERIE: 11
POSTO TAPURA LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
ez |[HNAMINAMRRAA VR ANOTOLR
BRASIL 1038
CEP: 78573-000 - CENTRO 9 - ENTRADA (1] | craveeAcesso
LGCATELU ;t:’LR;ﬁHSIDl‘NTGZ‘C'M i [ 1-8AIDA 3 5125 1036 8919 9200 0131 5501 1000 0154 1210 9231 3940
e 11« " IN°
FONE (0863567 2489 'N° 000.01 5.412 i P
SERIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
| FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA GA OPERAGAG PROTOCOLD DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250085975764 01/10/2025 08:19:06
| INSCRIGAD ESTADUAL NSC.EST.D0 SUBST, TRIBUTARIO TP
131371134 36.891.992/0001-31
mwrﬁm [N T e——— DATA DE EMISSAD
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 01/10/2025 |
LCAgA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO |CENTRO ‘ 78573-000 01/10/2025
MUNIGIPIO FONEFAX [ ESTADUAL HORA DE
' TAPURAH | 066999953611 |MT ] 08:19:04
FATURAIDUPLICATA —l
%&#ﬂ VALOR DO ICMS. "~ | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITLIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD | VALOR TCTAL DOS PRODUTDS |
0,00 0.00‘ 0,00 0,00 237,92
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRC DESCONTD |oumaa£.!ﬂmn T VALOR DO 1= VALDR TOTAL DA A
| 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 237,92
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
[Razdosocus FRETE POR CONTA CODIGO ANTT TPACADD ] CNPICRE
g 9-sem Gt:;nsp | Iw
ENDERECO UGS [oF | 0 ESTADUAL
DADOS DO PRODUTOISERVIGO i | -
000 DESCRIGAD DO PRODUTOISERVIGO | wowsn | oot | ceop | uwn [ ouwr [ VALGR T VAR T 8C T Vaon T A
DS |DS DIESEL §10 27101921| 061 |[5656| LT | 3504| 6,79/237.92] 0,000 0,00 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=35,04 Valor=6,79 | | |
__|Codigo ANP : 820101034; UF de Consuma : MT; | ‘ | 1 | |

CALCULO DO ISSQN _ u
ALIICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVGOS BASE DE CALCULD DO& SERVIGOS l VALOR DO IS50N
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARRS REEERVADD AQ FISCO
Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 28,55 Est | R$ 0,00 Mun LFonts IBPT(24.1.D) | Caixa: 1433 |

Funcionario: 37 - ANTHONY DAVID M GALLARDO | Frentistas: 37 | Placa: PHTOAS9 | Forma

de Pagamento: | CIELO - VISA CREDITO: RS 237,92 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES
DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 |
ICMS MONCFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS
199/2022 | DS - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS
MONOFASICO DE 35,04, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 39,24




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, 0s

| VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB

'PROTOCOLO DE

151250087221967 04/10/2025 08:42:22

produtos constantes da nota fiscal indicada ac lado: Data de emissao: 04/10/2025,Valor N F-E
Total: R$244 44, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT
DATA DE RECEBIMENTO .....,J-OE' Do No 000-015-604
) SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE T
POSTO TAPURA~ LGCATELLI LTDA Documents Auxiier da
POSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
BRASIL 1038
CEP: 78673-000 - CENTRO #=ENTRADA [1] | cHaveDEAcEsso
LUGATEL” TAPURAH - MT T-anA 5125 1036 8919 9200 0131 5501 1000 0156 0414 1268 7437
CNPJ 38 BGY §02:0001-31-1E 131371134 & S e e e
FOME (088)1547.2480 N 00001 5.604
5 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER'E. 1 1 www.nfe.fazenda.gov.br/iportal
FOLHA: 1H ou no site da Sefaz Autorizadora

ZACAD OE USO

131371134 ' 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE
[ NOMERAZAD BOCIAL CHNPICPF{ME simrgein DATA DE o
DANIELE DE LIMA ZOTTIS ‘013.?75.{]10-2? 04/10/2025 |
ENDERECC BARRO/DISTRITO [=_ DATA DF
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 | 0411012025
WUNIGIPG FONEFAX UF T T T - 3~
| TAPURAH | 066999953611 | MT [ 08:42:20
FATURAIDUPLICATA I—
CALCULO DO IMPOSTO )
BASE DE 0 DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCLAO DO ICMS SLASTITLICAD VALOR DO ICHE SUBSTITLAGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTDS |
0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 244,44
VALCR DO FRETE VALGR DO SEGURC DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALDR DO P AL DA NCTA
0,00 0,00 ] 0,00 | 0,00 0,00 244 .44
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS T e
[ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CO0IGO ANTT PUACADO VEICULD | UF | CNPACPE
9-sem transp l ] |
ENDEREGO MUNICIFIO W SCRICAD ESTADUAL
GUANTIDADE | EsPECIE ‘ MARCA NUMERACAO l PESD BRUTO andamo
PADOE BO i
oo DESCRIGAC DO PRODUTOISERVIGO | mowsn cst | croe | uwo | auwt | Nt | YOTRL | icws | ke | 1ous
DS DS DIESEL $10 127101921 | 061 |5656| LT | 36| 6,79/244,44] 0,00 0,00/ 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=36 Valor=6,79 | | )
Caodigo ANP : 820101034, UF de Consumo : MT; ] ] ]
CALCULO DO ISS5QN
‘ mmm VALOR TOTAL DOS SERVICOS JMMHEMMEW VALOR DO ISSON
|
DA, ADICIONAIS I
RESERVADO AD FISCO

COMPLEMENTARES
Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 29,33 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1449 |
Funcionario: 12 - JOSE LEMOS | Frentistas: 12 | Forma de Pagamento: | CIELO -
MASTERCARD CREDITO: R$ 244,44 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA,
S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS
MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS
- DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 36,
ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 40,32




Retebemos de’POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emisséo:08/10/2025,Valor NF_e
Total: R$264,00, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, B89 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT
o N° 000.015.769
SERIE: 11

IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE
POSTO TAPURAS LOCATELLI LTDA
POSTO LOCATELLI
BRASIL 1038
CEP: 78873.000 - CENTRO

LOCATELLI £ Sozccorsn e vavariaa

FOME (0B88)3547.24B8

oy |
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETROMICA

AT AMRVTR RN

0 - ENTRADA - ———

- Bal CHAVE DE ACESSO
5125 1036 8919 9200 0131 5501 1000 0157 6913 0284 4724
N° 000.015.769
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SE RIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora

| NATUREZA A PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE US0
%I_A DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250088283898 08/10/2025 08:33:24
INSC.E5T.00 SUBST. TRIBUTARID
131371134 36.891.992/0001-31
%mm [ CHRICRFidE arangai DATA DE EMISSAG
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 1013.775.010-27 08/10/2025 |
ENDERECC BARROIISTRITCS CEP
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO 'CENTRO [ 78573-000 08/10/2025 |
' TAPURAH _ | 066999953611 M | 08:33:22
FATURAIDUPLICATA .
CALCULO DO IMPOSTO
[ BASE DE CALCULO DO ICMS [ VALGR B icas BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICWS SUBSTITURAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
: 0,00 0 00‘ 0,00} 0,00 264,00
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURC DESCONTO l OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALDR TOTAL DA NOTA
0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00 264,00
mnsmrmomuuss TRANSPORTADOS
[razlosocr [ FRETE FOR GONTA COVGO ANTT PLACA DG G | uF CNPUCPF
9-sem transp ‘
ENDERECO — WUNICIPIO ¥ ESTADUAL
W‘m ‘ WARCA NUMERAGAD r PESO BRUTO ‘m
DADGS DO PRODUTOISERVIGO l
&m DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NeEH oot | croe | unp. | oUANT. | uiriaio | Tooar | b | aaon | Ak
DS |DS DIESEL S10 27101921| 061 |5656| LT | 38,88] 6,79264,000 0,000 0,00] 0
Tributag&o: Unidade=L Qtde=38,88 Valor=6,79 ' a
|Cédigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT; | l | | |
CALCULO DO ISSQN
[W VALDR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DOS SERWGOS VALGR B0 1SSGN
DADOS ADICIONAIS "_J

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 0,00 Fed IIRS 31,68 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1467 |
Frentistas: 9 | Forma de Pagamento: | CIELO - VISA CREDITO: R$

264,00 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT,

CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO

ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL $10 COM

QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 38,88, ALIQUOTA 1,12

Funcionario: 9 - MARIA

E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 43,55

| RESERVADO AQ FISCO




Retebemos de'POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emisséo: 11/10/2025,Valor NF_e |
Total: R$240,91, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT i
DATA DE RECEBMENTO IDENTIFICAGA E ASSINATURA DO RECESEDOR NO 000.01 5.957
) SERIE: 11
IDENTIFICAGAC DO EMITENTE - DANFE
POSTO TAPURA~ LOCATELLI LTOA Documento Auxiliar da |
ez (NTAARMREAOREOGRTRATIAN
RASIL *
geﬁrlés?ﬂ;:: - CENTRO 0 - ENTRADA 'i] CHAVE DE ACESSO
LOCATELL] Eﬂw;;s_n':':u-c‘umms — 1NN | 51251036 8919 9200 0131 5501 1000 0159 5710 2742 3310
FONE (088135472486 i N° 000.015.957
| Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 11 www.nfe. fazenda.gov.briportal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD OE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151 250089527733 11/10/2025 08:32:01
INSCRICAD ES TADUAL INBC.EST.DC SUBST. TRIBUTARIO
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE NP ICPFIME gt "DATA DE EMSSAG
DANIELE DE LIMA ZOTTIS ] 013.775.010-27 11/10/2025 |
FRDERECO BAIRROINE TRITO [ T
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 11/10/2025
NP € FOREFAX o [ WSGAIGAD ESTABUAL
TAPURAH | 066999953611 T 08:31:55
FATURAIDUPLICATA |
l |
CALCULO DO IMPOSTO N —
BASE DE CALCULD DG IGMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO IGMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SLBSTITURAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 ‘_ 0,00‘ 0,0 ’ 0,00 240,91
VALDR DO FRETE [ VALGR DO SEGURG DESCONTO T VALOR DO #°1 C AL DA WNOTA |
0,00 0,00‘ 0 OOI 0,0DT 0,00 240,91
_mﬁ‘lng ABORIVOLUMES TRANSPORTADOS FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [ PLacA Do vECULG | UF CRPICPE
9-sem transp |
ENDERELO | MUNICIFTO w NECRIGAD ESTADUAL
Wm lm MERAGAD Tresomauo PESG LIGUDO
DADOS DO PRODUTOISERVICO
l—@% DESCRIGAG DO PRODUTO/SERVIGO NCWISH cor | croe | wen | ouwnr | uMon T vaom T s [ VAOR [ aa|
DS DIESEL S10 27101921 061 |5656| LT | 3548 6,79/240,91] 0,00 0,00 0 |
Tributagdo: Unidade=L Qtde=35,48 Valor=6,79 i

; Cadigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISSaN

| |

DADOS

Funcionario: 33 - MARCOS VINICIOS | Frentistas: 33 Forma de Pagamento: | CIELO -
MASTERCARD CREDITO: RS 240,91 | | PROCON/MT AV, GEN. RAMIRO DE NORONHA, N
294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS MONOFASICO
COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 1 /2022 | DS - DIESEL S10
COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 35,48, ALIQUOTA
1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R§ 39,74

ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 28,91 Est\-‘ R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1484 |

RESERVADO AD FISCO




Rebebemos de' POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os

Total: R§200,00, Destnatério: DANIELE DEE LIMA ZOTTIS CASA. 886 - AVENIDA GUATRO DE S0 HO - CENTRD O AP UrRAT 2025 Valor NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIRCAGAQ £ ASSINATURA DO RECEBEDOR s Ne 000.016.314
L. S SERIE: 11
| e T R T e
| ey 11T
PCSTO LOCATELLI
it '~ No:anscu ELETRONICA
] CE:: 78873-000 - CENTRO - ENTRADA [ SR EATESE0
LOCATELL]  CN5. 3 Sozccoras - i ra1aresa SR 1. 5125 1036 8919 9200 0131 5501 1000 01€3 1411 1873 1909
FONE (088)1647.248% N° 000.016.314
SERIE: 11 Consuhta d;&ﬁmgm.::ml da NF-e
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
| WATUREZA o4 oPERAGRG PROTOCOLO DE AUTOREZACAG DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250091688961 17/10/2025 18:09:14
INSCRIGAD ESTADUAL INSC.EST.DO SUSST, TRIBUT, CNPJ
131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE
[WouemAZIO sOGAL T e Fry T
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 17/10/2025
ENDEREGO BAIRROIDISTRITD (=2 A
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO . |CENTRO 78573-000 17/10/2025
[T FONEFAX (3 WSCRIGAD ESTADUAL HORA DE
TAPURAH ‘066999953611 ] MT ‘ 18:09:12
FATURAIDUPLICATA -
SALcuto o meosTo —its T ——————
BASE o VALOR DO ICMS bE CLLO DO ICMS -] VALOR DO ICMS VALOR TOTAL DOS PRODUTDS
0,00 0,0 0,00 0,0 .00
VALOR DO FRETE MTIDW DEECONTD Dl OUTRAS DESPE SAS ACESSORIAS VALOR DO 1P D (7 AL DA NGTA 200 |
0,00 0.00‘ 0,00 ‘ 0,00 0,00 200,00
SOCIAL ADORIVOLUMES TRANSPORTADOS FRETE POR CONTA 0 ANTT PLACA DO VEIGLLD | UF CRPACPE
9-sem transp |
ENDERECS MUNICIFRO uF IWSCRICAD ESTADUAL
DADOS DO PRODUTOISERVICO -
K DESCRIGA DO PRODUTO/SERVIGO wowan | ost | cror | wwo | oo | R | Yorw | uws | ‘mae | us
DS [DS DIESEL S10 27101921| 061 [5656| LT |29,455) 6,79/200,00, 0,00 0.00‘ 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=29,455 Valor=6,79

J

|Codigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISSQN
MUNICIPAL WVALOR TOTAL DOS SERWCOS mmﬁmam&xw VALOR DO ISSON
|
| |
|

DADOS ADICIONAIS

FFM_O‘EFMWM

Trib aprox RS 0,00 Fed | R$ 24,00 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1518 |
Funcionario: 7 - GABRIEL | Frentistas: 7 | Forma de Pagamento: | SICREDI - VISA CREDITO:
R$ 200,00 | | PROCON/MT AV, GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM
CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM
QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 29,46, ALIQUOTA 1,12
E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 32,99

L

RESERVADD AQ FISCO




Recebe de POST
R S e e AL S EA P pestton consanies &2 vl Tcal dende a0 ac: Dats da ariesao 21102025 Voo NFe
DATADE RECERMENTG ICAGAG £ ASSINATURA 00 N° 000.016.561
_________________________________ SERIE: 11
“am _________________ SRR R
s:“:gig ‘I:EI:."I:?- II_CCAIH.LP LTOA MDMANNE-Euﬂ j
Raaiy sacs L. NOTA FISCAL ELETRONICA
" CEP: 78472-000 - CENTRO 0- ENTRADA 4 - -
PURAK - . 1 CHAVE DE ACESSO ==
1417 1 E s i o S— TSR il ’__5125 1036 8919 6200 0131 5501 1000 0165 6114 2584 1907
FONE (080)3547-2450 N° 000.016.561 =
SERIE: 11 s i et e
FOLHA: 11 | ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA GPERAGAD [ PROTOCOLD DE AUTCRIZAGAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250092904504 22/10/2025 10:01:32
| INSCRIGAG ESTADUAL WSC.ES .00 5UBST, IRIBUT) T
131371134 36.891.992/0001-31
xsman
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 521012025
ENDERECO T [awmRonsTRTG ToEr BATA
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO |CENTRO 1 78573-000 22/10/2025
FOMEIFAX [T INSCRIGAD ESTADLAL HGRA
TAPURAH FJE699995361 1 l MT T 10:01:27
FATURAIDUPLICATA

]

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE GALCULO DO 1CMS VALDR DO 1CMIS Fm VALGR DO JGWS SUBSTITURAD VALOR TOTAL DOE PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 350,81
VALOR DO FRETE VALDR DO SEGURO DESCONTO BUTRAS DESPEEAS ] VALDA DO 1 VALOR TOTAL DA NOTA |
0,00 0,00 0,51 0,00/ 0,00 350,30

jmﬂﬂ——’* FRETE POR GONTA mmmﬁm————\
9-sem transp .
o jW ks [ w W“ '—{

GUANTIGADE WARTA UMERA Tmﬁﬁ r.m I
- | ’
DADOS DO PRODUTOISERVICO -~
[ padore| DESCRIGAQ DO PRODUTOISERVIGO nows | est | croe | o me'r Noh Touch | ovasa ] x| WS | RS
DS |DS DIESEL S10 27101921 061 |5656| LT ' 52,36/ 6,70 0,51/350,81/ 0,00 0,00, O '

Tributagéo: Unidade=L Qtde=52,36 Valor=6,70 . ] ] | 1
| |cédigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT; [ R |

CALCULOD DO ISSQN
I iﬁaﬁm " WALOR TGOTAL DOS SERVILOS fmm

ADICION,

INFORMAGORS COMPLEMENTARES : “[T‘MW
Trib aprox RS 0,00 Fed | R$ 42,04 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1539 |

Funcionario: 37 - ANTHONY DAVID M GALLARDO FL Frentistas: 37 | Forma de Pagamento: |

CIELO - MASTERCARD CREDITO: R$ 350,30 | | PROCON/MT AV. GEN. RAMIRO DE
NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS
MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS
- DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE
52,36, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 58,64

—




e e e

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 24 de outubro de 2025

PAULO ROBERTO EEEEHERFEEET .
JANNER DE ABREUZZE oo

e

Paulo Roberto Janner de Abreu

(65) 99662-0630 ( ) prjanneradv@outlook.com
y Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT

s s o i.ll " o




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presengca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de outubro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

T e ™
f -,.-::‘:.,__ -"\}

._,.xﬂﬁéﬁ_ﬁa?a;‘ Grendene
~ Vereador — Unido Brasil



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 09/2025 DATA RECEBIMENTO 24.10.2025
VEREADOR Diego Rafael Grendene
PERIODO De 25.09.2025 & 24.10.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatoéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
25.09.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
" 24.10.2025 Abastacimento de veiculo atividade parlamentar.
Monitoramento da condigéo estrutural do
02 22540362;’::: Visita t‘:::lf:c‘:egdd'“ e municlpio para viabilizar solicitagbes de
B » melhorias e manutengéo.
25.09.2025 Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 24 .“‘} 202; Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamentoe dos projetos e
SN movimentagéo de agdes judiciais.
25.09.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
04 24.10.2025 Gastos com telefonia mével em servico de atividade parlamentar.
05 25.09.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
24.10.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.
f-' f"'_._-'t:-’f --H‘}
__-Diego Rafael Grendene

Vereador — Unido Brasil



B —
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RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitacao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 24 de outubro de 2025

0 JMWNER

N B, DeiCh "f:u.-\.uu O 2 18 TRO0 8, D
PAULO ROBERTO ESiEsasiie s
ULO RO T

JANNER DE ABREUZZ s veoem:

Paulo Roberto Janner de Abreu

) (65) 99662-0630 () prjanneradv@outiook.com
y Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT
W"W-— —







CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

Tt CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 010/GOBBI/2025

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de outubro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 10/2025 DATA RECEBIMENTO 24.10.2025
VEREADOR Elder Gobbi
PERIODO De 25.09.2025 & 24.10.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
01 25.09.2025 a Abastecimento de veiculo e Abastecimento de veiculo particular para
24.10.2025 pedagios nas rodovias. atividade parlamentar.
02 25.09.2025 a Divulgacédo de Atividade Despesas referente a divulgagdo da
24.10.2025 parlamentar atividade parlamentar.
25.09.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 2 ; 1 0 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
e movimentagao de agdes judiciais.
25.09.2025 a . Gastos com uso de telefonia mével particular
o8 24.10.2025 Gustos com Misfonia movel em servigo de atividade parlamentar.
05 25.09.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagéo em deslocamento
24,10.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
25.09.2025 a Participou das sessbes e reunifes de
08 24.10.2025 Reunilio @ Sessdes Ordindrias comissbes que se realizaram no més.
o7 14.10.2025 a Brasilia Cumpriu agenda em Brasilia, buscando
16.10.2025 emendas parlamentares para o municipio.

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.




www.cnm.org.br

s

CONFEDERACAD NACIONAL DE MUNICIPIOS

DECLARAGAO

Declaramos para os devidos fins que Elder Gobbi, Vereador(a) de TAPURAH / MT, esteve na
Confederagao Nacional de Municipios - CNM, no dia 15 de outubro de 2025, no horario de 09:35 a

10:30, em Brasilia/DF, para tratar de assuntos pertinentes a seu Municipio.

Brasilia, 15 de outubro de 2025.

/f“r"‘ -r*// =

ELITON SANTANA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Sede: St. de Grandes Areas Norte Quadra 601 Mddulo N - CEP 70.830-010 - Brasllia/DF - Fone/Fax (61) 2101-6000
Escritério: Rua Marcilio Dias n® 574 - Bairro Menino Deus - Cep £0130-000 - Porto Alegre/RS - Fone/Fax (51) 3232-3330



CAMARA DOS DEPUTADOS
- Gabinete da Deputada Gisela Simona - Unido/MT

1

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que esteve no gabinete Parlamentar da
Deputada Federal Gisela Simona, em Brasilia-DF, no dia 14 de outubro de

2025, o nobre Vereador Elder Gobbi, tratando de assuntos de interesse do

municipio de Tapurah-MT.

Brasilia, 14 de outubro de 2025

1{;&-{5@@“@;___
aria »ouza

Chefe de Gabinete

Cémara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 602 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5602/3602 | dep.giselasimona@camara.leg.br
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Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicad; ao lado.
Emissdo 10/10/2025 Dest/Reme: ELIZIO GOBBI Valor Total: 204,89

NF-e
N° 000.557.571

DATA DO RECEBINENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

Fone: (66)3347-1918
xpert v3.5 - xpert.com.br

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV BRASIL. 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000

k= BAGA 5125 1033 6598 6300 0205 5500 1000 5575 7111 7343 3944
N” 000.557.571 =
SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
] FOLHA 1/1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

D

ANFE |

Documento Auxiliar da |
| Nota Fiscal Eletronica |
0 - ENTRADA |

(T

CHAVE DE ACESSO

1]

NATUREZA DA OPERACAD
Venda combust. lub Adq. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

151250089246382

INSCRICAD ESTADUAL

131505319

| INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CHPI

33.659.863/0002-05

GESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL ONP) { CPF DATA DA EMISSAD

ELIZIO GOBBI 059.254.299-82 10/10/2025
ENDERECO o #4IRRO DISTRITO Jcer DATA DA SAIDA

ESTRADA CAPICHABA KM 13 A ESQUERDA. SN ZONA RURAL | 78573-000 10/10/2025 |
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
| TAPURAH MT (66}3;11_'-’-]26? | 135577870 13:09:06

CALCULO DO IMPOSTO

[BASE DE CALCULO DO ICMS r\’ALOR DO ICMS [BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST V APROX TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODLTOS
0.00 0.00 0,00 0.00 50,40 (23.98 %) 210,15
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO [ouTRAS DESPESAS ACESSORIAS [vaLok po 1P VALOR TOTAL DA NOTA
| |
0.00 0,00 5.26 | 0,00 | 0.00 | 204.89
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS )
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA €00 GO ANTT PLACA DO VEICULD N i
| 3 .
. 9 - SEM FRETE |
ENDERECO MUNICIPIO | UF INSCRICAD ESTADUAL
| |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
i T 1 p 1 5 0 "
CODIGO - i e | s S ; - Y ALOR Y VALOR | BASE DE VALOR VALDR ALKD %= 4
Pragatice DESCRICAD DO PRODUTG / SERVICO NCwSH | €ST | CFOP [uNiD. | QTDE it | siscis | it | She hs | o M el
I ETANOL COMUM 22071090 | 060 | 5656 | LT 483110 435 2,50 204,89 0.00 0.00 0.00] 0,00 | 0.00

DADOS ADICIONALS

leFURW\t:OEs COMPLEMENTARES

Forma Peto Formas de PGTO

C Debito 20489 - VISA TEF

PLACA QUW4T45

| Km0

Caixa TAINARA Frentista ALEXANDER HERNANDEZ DIAZ

L

TRIB APROX RS 15,57 (FED), RS 34,83 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: |IBPT/empre - 80DB15

Procon/™MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78 005-260 Fone 131 ou (653613 2100

[RESERVADO AO FISCO

(€}1993-2025 xpert v3.5 - xpert com br

DATA E HORA DA IMPRESSAD. 10/11/2025 |3 09 15



'
]

Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissio: 22/10/2925 Dest/Reme: ELIZIO GOBBI Valor Total; 273,76

. NF-e

DATA DO RECEBIMENTO lﬁmmmcﬁ\o E ASSINATURA DO RECEBEDDR N“ {S]g‘]ﬂifg(g].lz‘ﬁs [
Tilioessri e e ———— e =
' AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA DANFE |

Fone: (66)3547-1918
xpert v3.5 - xpert.com.br

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP; 78573-000

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

MNHHAR

(e

0 - ENTRADA III

1 - SAIDA
N° 000.559.258

CHAVE DE ACESSO

5125 1033 6598 6300 0205 5500 1000 5592 5811 9950 4637

SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfie.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAD
Venda combust. lub Adg. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

151250092801360

| INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITLUTO TRIEUTARIQ CNP) ]
131505319 33.659.863/0002-05 '
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAO SOCTAL ‘[r.\'w /CPF [DATA DA EMISSAD ]
ELIZIO GOBBI | 059.254.299-82 22/10/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
ESTRADA CAPICHABA KM 13 A ESQUERDA, SN ZONA RURAL | 78573-000 22/10/2025
MUNICIFIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
| TAPURAH | MT | (66)3547-1267 135577870 06:46:453
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST Tv.\mu DO ICMS SUBST TV APROX. TRIBUTOS [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 | 0,00 67.35 (23.86 %) | 282.23
VALOR DO FRETE ]:'ALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT ‘ VALOR TOTAL DA NOTA
273.76
0,00 0,00 847 0.00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS —_—
NOME /| RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOH ANTT [rLacapoveicuto  |ur CNPY/ CPF 1
r 9 -SEM FRETE J
lj:nnenﬁm MUNICIFIO Tur INSCRICAQ ESTADUAL :]
DADOS DOS PRODUTOS [ SERVICOS *
= !\ Y ! BASE DE /ALOR VALOR ALIQ. "
;&)lﬁ) DESCRIGAQ DOFRODUTO ! SERVIC) HERUE T“ v |orop UND.{ QTR u;#ﬂ:o DESCONTO L\K;l[?;.) E.«:?:E!(Ms i N ITRYE T
1 ETANOL COMUM 22071000 060 [ 5636 [ LT 648810 435 3000 27376 1,00 0.00 0.00] 0,00 | 0.00
L
| l |
| R
L . ]
] ]
o | * |
| . o N
o o |
s - i
R |
. |
| ' ’ }
DADOS ADICIONAIS _
INFORMACOES COMPLEMENT ARES RESERVADO AO FISCO =

Forma Pgto Formas de PGTO

C Dehito: 273,76 - VISA TEF

PLACA QUW4T45

00 KM O

Caixa IVANIR Frentista DANIEL MARTINS DE SOUZA

| S

TRIB. APROX - R$ 20,81 (FED}. R$ 46,54 (EST), RS 0,00 (MUN) - Forte: IBPT/empre - B0DB1S

Procon/™T Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuigba-MT 78 005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

|

1

()1993-2025 xpert vi § - xpert com br

DATA E HORA DA IMPRESSAO 22/10/2025 06 4654




<  Informagbes do Lancamento <

CLIENTE: ELDER GOBBI

AGENCIA: 4009; CONTA: 20216-9

INFORMAGOES DO LANCAMENTO

DESCRIGAD: Compra com Cartio
NUMERO DO DOCUMENTO: 127992
DATA: 22/10/2025
HORA: 07:46
LOCAL: AUTO POSTO TIBIRISSA
VALOR: 273,76

< Informagdes do Lancamento

CLIENTE: ELDER GOBBI

AGENCIA: 4009(; CONTA: 20216-9

INFORMACOES DO LANCAMENTO

DESCRICAO: Compra com Cartio
NUMERO DO DOCUMENTO: 650936
DATA: 10/10/2025
HORA: 14:08
LOCAL: AUTO POSTO TIBIRISSA
VALOR: 204,89




SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador José Lacerda

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que os Vereadores,
ELDER GOBBI, AELTON ANTONIO FIGUEIREDO e DANIELE
LIMA ZOTTIS esteve no Gabinete do Senador José Lacerda, em
Brasilia, no dia 14 de outubro 2025, tratando de assuntos de
interesse do municipio de TAPURAH - MT.

Atenciosamente,

Brasilia, 14 de outubro de 2025.

e e~ sc ‘/f s e
. 4 ‘, ¢ :. L8 -
Senador JOSE LACERDA
PSD/MT

Senado Federal — Anexo 11/ Ala Senador Teoténio Vilela - Gabinete: 15 - CEF: 70165-900 - Brasilia-DF
Telefone: (61] 3303-6408 - E-mail: sen.joselacerdawsenado. 1!;‘_:__‘.hl'




RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacao de servigco de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 24 de outubro de 2025

mnrt.mnli MBREU

PAULO ROBERTO EZEEEECEEEt.,

ROBERTO JANMER DE AL

JANNER DE ABREUZE. -

Paulo Roberto Janner de Abreu

(65) 99662-0630 ( j prjanneradv@outliook.com
Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT

T —— o—




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
ik CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 010/JULIANO/2025

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de outubro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

,./7
Atenciosamente, /




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGCAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 10/2025 DATA RECEBIMENTO 25.09.2025
VEREADOR Juliano Antunes
PERIODO De 25.08.2025 & 25.09.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Relatério de Atividade
Ne° Data Atividade Desenvolvida
25.09.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
01 24.10.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
: Tratar de Assuntos relacionados ao
02 | 25.09.20252a Mﬁ:anlgg:a:izogmsf:ﬁ:)etea&z- atendimento das demandas da populag&o
24.10.2025 P P;'afeito e aos servicos que estdo sendo
: executados.
Gastos com uso de telefonia movel
03 225""0.? 623325; Gastos com telefonia mével particular em servico de atividade
s parlamentar.
25.09.2025 a QOutras despesas do exercicio | Despesas de alimentacéo em
04 5 4 16 2025 do mandato, reconhecidas pelo | deslocamento no exercicio da atividade
T TCE. parlamentar.
25.09.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessfes e reunifes de
05 2;‘ 1 0 2025 Permanentes e Sesstes comissdes que se realizaram no més de
s Ordinarias margo.
Realizagdo de visitas periddicas aos
25.09. _— s
06 25401902%?; Municipio de Tapurah érgéos publicos e bairros na cidade de
o Tapurah.
Visita 4 Secretaria de Saude, Secretaria
. de Infraestrutura e a Camara de
07 3102028 Municipio de Sinop Vereadores, com realizagdo de reunido
com os respectivos secretérios.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Visita & Secretaria de Salde, Secretaria

08 03.10.2025 Municipio de Sorriso de Infraestrutura com realizagdo de
reuniéo com os respectivos secretarios.
09 | 09.10.2025 Distrito de Ana Terra g e
10| 07.10.2025 Distrito de Novo Eldorado ::z'g’gﬂg a‘_j’e d;gﬁfgﬂﬂ“’* ouvindo
11| 15102025 | Setor Chacareiro Gleba Jandaia | R°2123¢40 de visitas periddicas ouvindo

as demandas dos moradores

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.




RELATORIO DE VISITAS — VEREADOR JULIANO ANTUNES
Referente ao més de outubro de 2025

03/10/2025 - Sinop/MT

Visita a Secretaria Municipal de Salide, Cimara de Vereadores e
Secretaria de Infraestrutura, com realizagdo de reunides com os
respectivos secretarios.

03/10/2025 — Sorriso/MT
Visita a Secretaria Municipal de Satde e a Secretaria de Infraestrutura,
com reunioes com secretarios municipais.

07/10/2025 - Distrito de Novo Eldorado
Fiscalizacdo e visita aos departamentos publicos locais, acompanhando o
funcionamento dos servigos prestados a populagao.

09/10/2025 — Distrito de Ana Terra
Fiscalizacdo e visita aos departamentos publicos locais, verificando
condigcdes estruturais e de atendimento a comunidade.

15/10/2025 - Setor Chacareiro Gleba Jandaya
Visita para acolher demandas locais e dialogar com moradores sobre
melhorias nas areas de infraestrutura e servigcos publicos.

25/10/2025 - Sorriso/MT

Participagdo na abertura da 92 Copa Centro-Oeste de Bandas e Fanfarras
e encontro com o presidente da Cimara Municipal, Rodrigo Matterazzi,
para tratar de pautas de interesse regional.

Atividades gerais durante o més:

Realizag3do de visitas periédicas aos departamentos publicos e
acompanhamento de obras em andamento no municipio de Tapurah,
com foco na fiscaliza¢do e no atendimento as demandas apresentadas
pela comunidade.



TAPURAH/MT

Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de
emissao:20/10/2025, Valor Total: R$100,00, Destinatario: JULIANO ANTUNES AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 - CRISTO REI -

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| SERIE: 11

N° 000.016.453

I'D.ENT?FIC&?‘D DO EMITENTE DAN F E ]
POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da :
POSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA " Im”i Ill ||Iil ﬂ"lmﬂ “Il HE |IHIEII“|IINI| m -’
| rosvo CEP; 78573-000 - CENTRO T [1] [ cravepeacesso i
IDERTELL) o i | 51251036 8919 9200 0131 5501 1000 0164 5318 12359850 |
- 38,801, =31 - IE: 7
Eg:i::g::};:‘??fﬂ I N°000.016.453 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e .-
SE RIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ?
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPEFACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250092282788 20/10/2025 16:32:27
| INSCRIGAD ESTADUAL INGC.EST.D0 SUBST TRIBUTS CNPEY
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE
[ MOMERAZAG SOCIAL [ T r— DATA DE EMISSAC
JULIANO ANTUNES [ 788.636.942-49 20/10/2025
ENDEREGD BARROIGISTRITO CEP [GATA O SADAENTRAGA |
AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 {CRISTO REI 78573-000 20/10/2025
WURNICIFIO FONEIFAX (3 T INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAPURAH \ ]MT | 16:32:19
FATURAIDUPLICATA
1
ic:;%!mczxmm 1o VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO KGMS SUBSTITURGAD VALDR DO ICM5 SUBSTITUAD VALDR TOTAL DOS PRODUTOS
| 0,00 0,00‘ 0,00 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALOR OO SEGURD QESTONTD QUTRAS DEFPESAS ACE: VALOR DO WP WALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00 100,00
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOGIAL FRETE POR GONTA CODIGO ANTT PLAGA DO VERCILD | UF CNPUCPF
9-sem transp i |
ENDERECO MUNICIFIO wscriGho EsTADUAL |
GUANTIDADE | ESPECIE | MARCA NUMERAGAD Insmmno PESO LIQUIDG'
DADOS DO PRODUTOISERVIGO .
e DESCRIGAQ DO PRODUTOISERVICO NeMSH cor [cror | uwo | ower | VMRS 1 VAR | OGS | VADR (BN
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 |5656| LT |15,015| 6,66/100,00f 0,000 0,00] O
Tributagao: Unidade=L Qtde=15,015 Valor=6,66
Codigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL [‘Wﬁ w VALDR DO 1550
DADOS ADICIONAIS :
RESERVADO AD FISCO

[ INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 12,60 Fed | R$ 17,00 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1531 |
Funcionario: 9 - MARIA | Frentistas: 9 | Forma de Pagamento: | CIELO - MASTERCARD
CREDITO: R$ 100,00 | | PROCON/MT AV. GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR -
JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM
COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 15,02, ALIQUOTA
1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 22,07




i

v.vo oy Gaunvm 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiabé - MT Ifﬂaponta:Wﬂ&ﬂssn
1LE.; 132123142 CNP.J Matriz: 02.558.157/0001-62 Codigo Cliente: 00000105560916

MES REFERENCIA: 10/2025
DATA DE EMISSAO: 09/10/2025

JULIANO ANTUNES

AVENIDA PARAMA 564

- 564 2* Via

B SAQ CRISTOVAO

i VENCIMENTO VALOR A PAGAR (RS)
21/10/2025 85,00

MEIO DE PAGAMENTO: BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(juliandrey2910@hotmail.com)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 06

—

/7 SEUS NUMEROS VIVO

@ vvo CELULAR 85,00 \ " ) Tel. Colular: 66-99938-2491 (Caso vooé tenha mais linhas,

Total a pagar 85,00 ™ consulte o detalhamento no App Vivo)

Plano contratado | Adiclonais contratados Quantidade Valor (RS) /7 SUAS BONIFICAGOES

@ VIVO CELULAR - Controle LFI: Celular Vivo: 1 Banus Conta Digital 3GB

Vive Ctrl Digital-11GB llim_ 1 85,00

(+) Servigos Digitais Inclusos - i Pdoqi!uﬂvo.vwihmb&mpodn:

Subtotal Vive Controle 85,00 « Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

et e L meww [\ FALE COMA GENTE
() vpermiil OO
- Existe(m) valor{es) pendenta(s) até a data de emissdo dessa conta. Veja suas contas em aberto em 7 11999151515 ou ligando para 10315.
vivoemdia.vivo.com.br ou no aplicativo da Vivo. Caso tenha realizado o pagamento, por favor desconsidere Para os servigos do calular: *8486 do seu celular Vivo
essa mensagem -

Se tem necessidades especifica de acessibilidade para
fala elou audigao: 142
Ou acesse a Central de Intarmediacio em Libras
disponivel em nosso site.
Importante; Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo e o cancelamento dos servigos, a rescisfio contratual, @ a inclusdo nos trgaos de protecao ao crédito. Para pagamento apds o vencimento serdo

cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao mas em conta futura. | Central de Atendimento ANATEL: 1331 e www.anatel. gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo Ctr Digital-11GB fim_: 116/POS/SMP. Para a prestacdo de

servigos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos: MT - 19% ICMS, 0.85% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 2% ISS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS e 0% ISS, 0% PIS e 0% COFINS e 0% ISS,
0.65% PIS @ 3% COFINS para SVAs.

_________________________________________________________________________________________________ NO
Autenticagdo Mecanica Destaque aqui
Vencimento Total a Pagar - R§
* RARH ST 21/10/2025 85,00
o Cad. Débito Automatico N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 1105519972-6 00001105519972 00000813601514 10/2025
o o=

846100000005 850000551000 011055199720 925106015140

NS AR




vivo¥

JULIANO ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

. 564

B SAO CRISTOVAO
78573-000 TAPURAH - MT

Telofonica Brasil SA.
Av. Getlio Vargas, 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiabé - MT
1 E.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558.157/000162

N° da Conta: 00001105519972
Cédigo Cliente: 00000105560016

MES REFERENCIA: 10/2025
DATA DE EMISSAO: 09/10/2025

Histérico de Consumo Mével

Apurago realizada conforme periodo de prestagdio de servigo da sua fatura

Intemet Mével

SMS

Ligagao Mavel Local
Ligagao Mével Longa Distancia

Maif25

Juni2s

Q25 AgoRs  Seti2s
125 10,20
0 0
00m00s 08m18s
00m00s  0Om2Bs

Pég. 02/04
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Telefonica Brasil S.A.

‘'@
v.vo Av. Getilio Vargas, 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiabd - MT
LE.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558.157/00041-82

JULIANO ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

- 564
B SAO CRISTOVAQ
78573-000 TAPURAH - MT

N° da Conta: 00001105519972
Cadigo Cliente: 00000105560016

CPF/CNPJ: 788.836.942-49
Inscrigdo Estadual: ISENTO
Numero da Conta: 00001105519972

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

N°® NFST: 46824277/10/2025

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A.
Periodo:06/09/2025 a 05/10/2025

Enderego: Av. Getilio Vargas, 1.300 - Bosque

N° Série: BT Sub-Sérle: 1
Emissdo: 09/10/2025

CNPJ:  02.558.157/0027-00 Atende o convénio: 115/2003 CFOP: 5.307

LE.: 132123142 Descrigdo: PF/PJ- OUTROS

Seq. Céd. Servigo Descrigdo Quantidade ICMsS Valor R

1 1570 Servigos Contratados Vivo Movel 1 19% 57,90

TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 57,90

Informagdes
ICMS  19,00% Base de Calculo  R$57,90 Valor ICMS R$ 11,00 Serv. Isentos/Nao Tributével R$ 0,00
PIS 0,65% Base de Cilculo  R$46,90 Valor PIS R$ 0,30 Serv. Isentos/Nao Tributével R$ 0,00
COFINS 3,00% Base de Célculo  R$46,90 Valor COFINS RS 141 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00

Contribuigao para o Fust 1% = R$0,45 e Funttel 0,5% = R$0,23 do Vialor dos Servigos - Ndo Repassados as Tarifas
Autenticagdo digital: 112336aac7b1fec07c115b83676fe076

Pag. 03/04
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- o . Tolefonica Brasil SA :
V'vo Av. Getilio Vargas, 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiabd - MT N° da Conta: 00001105519872
1E.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558,157/0001-82 Caodigo Cliente: 00000105560916
:UWO ANTUNES MES REFERENCIA: 10/2025
o DATA DE EMISSAO: 0911012025
B SAO CRISTOVAO

78573-000 TAPURAH - MT

(DE 06/09/25 A 05/10/25)

» SEUNUMERO VIVO: 66-99938-2491
Plano contratado | Adicionals contratados

@ vivo cELULAR - Controte Periodo Incluso Plano/ Pacote ~ Utllizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Vive Ctri Digitak11GB lim_ . 1 1 57.90
Subtotal 57,90
Incluso Plano/ Pacote  Utilizado Minutos  Unidades Valor (RS)
Franquia de Interet 11,0068 ] 000
BONIFICAGAO MOVEL Periodo Incluso Plano/ Pacote  Utllizado Minutos | Unidades Valor (RS)
Bénus Conta Digital 368 . 3,00G8 . 0,00
OUTROS LANGAMENTOS
SERVIGOS DIGITAIS INCLUSOS
TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0135-74
VIVO CELULAR - Controle Periodo Incluso Plano / Pacate Utilizado Minutos | Unidades Valor (RS)
Vivo Controle Serv Digital Il : . , .
NBA Basico 4 . : 150
Babbel Exercise Books 2 . a 260
Babbel Languages - - - 0,30
Goread - - - 210
Hube Jomais - - - 3,00
Skeslo Top . . . 1780
Subtotal 2740

Pég. 04104
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RECEBEMOS DE VIENA COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSA
10/2025 DEST/REME: JULIANO ANTUNES VALOR TOTAL: 278,24

NF-e

&

[ AT A [0 RECEBIMENTO

[rul:l‘mn::uclc € ASSINATURA D0 RECEBEDOR

N 000.103.338
SERIE 1

LiNX
VIENA COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
AY AMERICO MENDES. 45 - JARDIM VIENA

CEP 78.558-314 - SINOP - MT
Fone (065) 3054-3151

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CONTROLE DO FISCO

IR

0- ENTRADA

1- SAIDA
N° 000.103.338

[’

HAVE DL ACESSO

5125 1037 6621 4100 0180 5500 1000 1033 3810 1400 0540

i A

SERIE 1
Pagina 1 de 1

R

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora.

IREZA DA OPERACAS

FE - VENDA DE MERCADORIA

E

INSC, £5T. DO SUBST. TRIB. ENPY

37.662.141/0001-80

i
kua8225192

PROTOCOLED DE AUTORIZAGCAD DE LSO

151250087001264 03/10/2025 14:55:31

DESTINATARIO | REMETENTE

JULIANO ANTUNES

[- OMERAZAD SOTWAL

CHNPJCPF

788.636.942-49

ATA DE EMISSAD

] [03!1 0/2025

[

ENDERTCC BAIRROUDISTRITO cer DATA DE SAIDA | ENTRADA
AV 4 DE JULHO 1798 1798 1798, 1798, 1798, 1798, 1798 CRISTO REI 78573000 03/10/2025
W INICHD FONE X uF WSCRIGAD ESTADUAL HORA DF SAI0A
TAPURAH 66999382491 MT ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
!'. 450 O CALCULD DO IEMS VALDR DO ICME BASE DE CALCULO DO JICMS SUBST Y vALGR DO ICMS SUBSTITUICAD WVALOR T AL DOS PROCUTOS
| 0,00 0,00 0,00 0,00 278,24 |
JALOR 00 FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUT. DESP. ACESSORIAS WALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,24
TRANSPORTADOS /| VOLUMES TRANSPORTADOS '
A AD SO FRETE POR COMTA: CODIGD ANTT PLACA DO VEIGULD: || UF [ criaces
9 - SEM FRETE
Fﬂs RELCO Iu:mlrw: UF INSCRIGAD ESTADUAL ]
{L AN TADADE e Lr---._q Ir.ul.i—'-'.-;'t-.u ] PESO BRUTO PESO LIGURD ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
43 PROD, con.ane | DESCRICAD DO PRODUTOSERVIGD V. TRBUTOS cob ucwm | csr | crop | uno | ouanTinane W UNITARID V. TOTAL BC ICMS V_ICMS ALK IEMS
i 320102001 | GASOLINA COMUM 66,23 | 27101259 | 061 |5656| L 48,39 575 278 24 0,00 0.00 0,00
gBCMonoRet 48,3900 adRemICMSRet: RS 1,47 vICHSMonoReg RS 7) .13
|
1
DADOS ADICIONAIS
SLAACOLS COMPLEMEN TARES RESERVADG AC FISCO E
M= monofasco sobre cor eobrado conforme Convenie ICMS 12672024 eiou 12772024
Bio 17 nBomba; 3 nTanque: 817 vEncini: 440140.219 vEncFin- 440188609
ICMS a ser racolhido @ rpassado nos termos do Capitdo V do Convénig JCMS n® 1523,
Trbulos aproximados: RS 18.09 (6.50%) Federal. RS 48.14 (17.30%) Estadual. RS 0.00 (0.00%) Municipal
Fonle: 1BPT - MT B0DB1S
FORMA DE PAGAMENTO
DINHEIRD: 278.24
SROCON/MT - Sede do Ganha Tempe - Praca Ipiranga - Travessa Paes de Olveira, ©/n - Centro, Cuiaba - MT, CEP: 78005-
B0 Tel. (65; 3613-2100
LRT-03

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.201.8 - www.linx.com brfautosvstem



REDE GETNET

AUTO POSTO PARAISO

CMPJ; 04 208 208/0001-62

25410125 22 5117 AUT 78227¢ DOT 000039
EC 0OCODOOCURTET 48 TERM. TFCB7884 S
CV 002013826 LAIXA:00000002 L:C5041922
ARGRC 370CF21ABACO4EF2

AD AQCCOLCOG32010

V‘SA "-”‘,"“‘0?8'1

DEBRITU A VISTA
VALOR RS 200,00

SiTef trom Fiserv

POSTO PARAISO

AMAR COMERCIC DE © r:JL.“.lw.i'::i':vE!S E LUBRIFICANTES
TOA
CHFJ 04 208 206/0201-67 - 1€ 131982443
AV NATALING S0OAD BRESCANSIN 1375 - CENTRO
SORRISO, MT
Fone: (68,3544-2154

hcumento Aualizr da Nuta Fiscal ge Consurmdor Elahar;-:a

mrmmmmmm

CADIGO asscmcﬁe
Lo GTR UM VEUNT e e VLTOTAL

2 GASCLINA f,UMUM
- | S coL 20000
fe. Total de Nens 1
lor Total RS 200.00
scontos R$ 000
réscimos RS 000
lor a Pagar RS 200,00
RMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
180 de Dab#o Oulros ......200.00

Consulte peia :.haua de af.uw em
hitp:/hwww. sefaz imt.gov.bi/nfceiconsultanfce
125 1004 2082 0600 0182 6500 2000 1185 7684 1356 8128
CONSUMIDOR CPF: 788.638.842-48
VEMNDA A CONSUMIDOR
NFC-e n®000.118.576

Séne 002
25!‘111'2025 21:51:26
Via Consumido;

EMTIDA EM CONTINGENC 1A
Pendents de Auterizagao

Tributos incidentes (L& Federai 12 7411201 12.R§ 11D

TRIB APROX.. R$' 23 80 (FED:, R$ 47 40 (EST) RS 000
{MUN;) - Forte iBPTiempre - BODR1S

JULTAND ANTUMES
Placa <PLACA> PGTO . Farmas de PGTO
C. Debns 200,00 - MASTER DEBITO
KM 0
2rocon/MT - Av. Gen. Ramiro de Mororha, ni 284 - 1 andar -
Jardim Culabe, Cuiaba - MT, CEP: 78043-180
Telefone 195) 3613 2100/ 151
CME monofasice sobre combustiveis cobrado aniariormente
sorforme Convenio ICMS 166/2022 efou 15/2023 BC 3035
Vir iICMS Mono - RS 4164

(C)1983-2055 speit v3.5 - \pert com br



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de outubro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéao.

Atenciosamente,

Luiz Augtsto Sette
ador — PRD



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 10/2025 DATA RECEBIMENTO 24.10.2025
VEREADOR Luiz Augusto Sette
PERIODO De 25.09.2025 a 24.10.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
25.09.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
011 "24.10.2025 Abastecimento de veiculo | ;. idade parlamentar.
02 25.09.2025 a Qutras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
24.10.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
25.09.2025 Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
03 2;‘ 16 202: Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagédo e
B Prefeito. aos servicos que estdo sendo executados.
25.09.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessGes e reunifes de
04 2:‘ 16 2025 Permanentes e Sessdes comissdes que se realizaram no més de
s Ordinarias margo.
05 07.10.2025 a Brasilia Cumpriu agenda em Brasilia, buscando
09.10.2025 emendas parlamentares para 0 municipio.

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

reador — PRD




Senado Federal

Gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr. LUIZ AUGUSTO SETTE, CPF n°
036.104.731-26, compareceu ao gabinete do Senador WELLINGTON
FAGUNDES, localizado no Anexo |, 19° Andar em Brasilia/DF, no dia 08 de

outubro de 2025 para tratar de assuntos a interesse do municipio.

Brasilia, 08 de outubro de 2025

Ped%‘%éﬁes Lima Neto

Assessor Parlamentar

Senado Federal — Anexo | -192 Andar — 70165-900 — Brasilia — DF
Telefones (61) 3303-6213 / 3303-6219

sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Jayme Campos

DECLARACAON®2510/2025

Declaro para os devidos fins, que o senhor Luiz Augusto Sette,
Vereador da Camara Municipal de Tapurah/MT, CPF 036.104.731-26,
esteve neste Gabinete no dia 8 de outubro de 2025, ocasido em que tratou

de assuntos de interesse daquele Municipio.

Brasilia-DF, 8 de outubro de 2025.

T
/ Josias Falcao

Assessor Barlamentar

Senado Federal Anexo |l — Ala Senador Afonso Arinos — Gabinete 09 — Térreo - CEP 70165-900 - Brasilia/DF
Telefones: 61 3303 2390/3303 2394
e-mail: sen.jaymecampos@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Coronel Fernanda - PL/MT

Declaragao

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor Vereador Luiz Augusto Sette
do Municipio de Tapurah - MT esteve em nosso gabinete, em Brasilia, na data do dia
08 de Outubro de 2025, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Por ser verdade, firmo a presente.

Brasilia, 08 de Outubro de 2025.

Atenclosamente,

Lucas Almeida
Assessor Parlamentar
Deputada Federal Coronel Fernanda
PL-MT

Camara dos Deputados Rua Prof, Dério Luis Scherner, 66
Anexo IV - Gahinete 2427 Bairro Areao
CEP 70160-900 - Brasilia/DF CEP 78010-320 - Cuiaba/MT
Tels (61) 3215-5242/3242 dep.coronelfernanda@camara.leg.br Tel (65) 99948.2201



% Imprimir

.
(fr ABRANTES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
\ ce CNPJ: 30.941.442/0001-01
AV BRASIL , 2125, ,CENTRO , SORRISO , MT
GASOLINA (Codigo: 1) VI. Total
Qtde.-41,46 UN: LT VL. Unit.: 659 273,22
Qtd. total de itens: 1
Valor a pagar RS: 27322
Forma de pagamento: Valor pago RS:
Cartéo de Débito 27322
Troco NaN
L Informacio dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS 97.27
Informagbes gerais da Nota
EMISSAO NORMAL

Nimero: 415334 Série: 1 Emissdo: 15/10/2025 13:43:33 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagiio: 1512505681053943 15/10/2025 13:43:47
Ambiente de Produgio - Versio XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em http.//www.sefaz mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de acesso:
5125 1030 9414 4200 0101 6500 1000 4153 3411 0158 5072

Consumidor
CPF: 036.104.731-26

Nome: VENDA A CONSUMIDOR

Informagdes de interesse do contribuinte

TRIB. APROX.: RS: 32,51 (FED), RS 64,75 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre -
B0DB15;MOTORISTA;;PLACA KM:0;PROCON-MT- Av. Gen.Ramiro de Noronha, n 294 - 1 andar -Jardim Cuiaba,
Cuiaba - MT,CEP: 78043-180; Telefone (65) 3613-2100/151 ;PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS
:Base Subst RS 0,00 Valor ICMS Subst RS 0,00:NOS TERMOS DO ART.23 DA LEI COMPLEMENTAR N 123 DE
2006.ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou
15/2023: BC 41,46 VirICMS Mono.: RS 56,8%;

Data/Hora Impresso: 23/10/2025 15:17.30



Qide. Total de Rens
Valor Total RS
Descontos RS
Acréscimos RS

Valor a Pagar RS
FORMA DE PAGAMEN T0

1o de DebR0 LAR
Lulisulile pata Lt

hitp.//www.sefaz.mt.gov t
5125 1030 8414 4200 0101 6500 1
&N7T?
CONSUMIDOR CPF: 036 104.731-£0
VENDA A CONSUMIDOR

NFC-e n°000.415.334
Séne 001
15/10/2025 13:43:33
Via Consumidor

dave ue aLtesdu e

winfcel onsultanf
000 4153 3411 U198

Protocolc de autorizacac
161260090701621
Data de autorizagéo
00:00:00

Trbutos Incidentes (Lel Federal 12 741/2012) RS 87 27

(MUN) - Fonte. IBPT/empre - BODB15

MOTORISTA
P nren i PLACA KM 0
JLON-MT- Av. Gen Ramiro de Noronha, n 284 - 1 andar
Jaram Cuiaba, Cuiaba - MT CEP ?Brm‘}vi- g
e Telef:;nelﬁﬁl 3613_3100”51- 80
..-Pd.rw X f"!"'“'"‘ik.”-AMwm DO CREDITO Dt
It fi-'f. *!“-T RS 0 i‘_]('! Valor ICMS Subst RS (
WS DO ART 23 DA LEI COMPL z-m:- AR *
i DE 2006 -
| .'"L";".E wOolOre combustivels cobd
Jir ICMS Maono RS 56 80




--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ABRANTES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 30.941.442/0001-01 - |.E.: 137299753
AV BRASIL, 2125 - CENTRO

SORRISO / MT - CEP: 78890125

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

# Cadigo Descrigao
Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 1 GASOLINA
4146 LT x 6.59 273.22
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 273.22

Numero 415334 Série: 1
Emissao: 15/10/2025 13:43:33
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1030 9414 4200 0101 6500 1000 4153 3411 0158

VENDA A CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagdo: 151250581053943 - Data: 15/10/2025 13:43:47

Status da nota: Autorizada




------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

J L COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP
CNPJ: 27.275.531/0001-43 - |.E.: 136793754
AV MATO GROSSO, 246 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

o Cadigo Descricao
Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 2 ETANOL COMUM
34.17 LT x 4.39 150.00
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total RS 150.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Numero 3353 Série: 5
Emisséo: 13/10/2025 12:33:27
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1027 2755 3100 0143 6500 5000 0033 5315 6519

CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagdo: 151250576905195 - Data: 13/10/2025 12:36:41

Status da nota: Autorizada




-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PAIAGUAS HOTEIS LTDA

CNPJ: 01.982.156/0001-88 - |.E.: 130423696
AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 1718 -

BOSQUE DA SAUDE
cuiaba / MT - CEP: 78050000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2 Caédigo Descrigado

Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 01002 REFRIGERANTES EM LATA

1.00 LT x 9.00 9.00

002 01001 AGUA MINERAL 500ML

1.00 GF x 8.00 8.00
Qtd. Total de Itens 2
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 17.00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Numero 22126 Série: 32
Emissao: 10/10/2025 06:01:49
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1001 9821 5600 0188 6503 2000 0221 2610 0061

LUIZ AUGUSTO SETTE
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagao: 151250569518248 - Data: 10/10/2025 05:01:50

Status da nota: Autorizada




-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ: 07.113.828/0001-03 - |.E.: 132894416
AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 3300 - Jardim

. Aclimacao
Cuiaba / MT - CEP: 78050280

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
g S . Descri'c,:,é{o .................................................
Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 101 Refrigerante
1.00 UN x 9.00 9.00
002 7001 Self Service Kilo
040 KG x 97.90 39.55
Qtd. Total de Itens 2
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 48.55

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Numero 726923 Série: 1
Emissao: 06/10/2025 12:31:14
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1007 1138 2800 0103 6500 1000 7269 2310 0093

Consumidor Final
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagao: 151250561404751 - Data: 06/10/2025 12:31:16

Status da nota: Autorizada




ALBERTI COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 02.583.241/0001-36 - |.E.: 131820192
AV NATALINO JOAO BRESCANSIN, 1691 - CENTRO

SORRISO / MT - CEP: 78890000

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

= Caodigo Descrigao
Qtd Un Vir Unit Valor do ltem
001 1 GASOLINA COMUM
3514 L x 6.59 23157
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 231.57

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Numero 805213 Série: 1
Emissao: 01/10/2025 17:27:06
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1002 5832 4100 0136 6500 1000 8052 1311 9643

VENDA A CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagdo: 151250551067588 - Data: 01/10/2025 17:27:05

Status da nota: Autorizada




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
> |iF ESTADO DE MATO GROSSO
T CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 008/PAULO/2025

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagcao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de outubro de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,
**\O:.a.u-} o 0.0 asey

Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador — Progressistas




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 08/2025 DATA RECEBIMENTO 24.10.2025
VEREADOR Paulo Ricardo
PERIODO De 25.09.2025  24.10.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 = Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
25.09.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
" 24.10.2025 Abastecimanto de wicuio atividade parlamentar.
25.09.2025 a Gastos com uso de telefonia mdvel particular
02 24.10.2025 Gastos com telefonia mével em servico de atividade parlamentar.
03 25.09.2025 a Curso de Aprimoramento na érea Curso especializado em oratéria e comunicagéo
24.10.20256 Legislativa. de alta performance e material de estudo.
04 25.09.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagéo em deslocamento no
24.10.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | exercicio da atividade parlamentar.
25.09.2025 a Reuni&o com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados 80
05 10.2025 Municipais. Prefeito e Vice-Prefsito atendimento das demandas da populagdo e aos
24.10. R * | servigos que estdo sendo executados.
06 25.09.2025 a Reunido de Comissbes Participou das sessfes e reunides de
24.10.2025 Permanentes e Sessdes Ordinarias | comissGes que se realizaram no més.
07 07.10.2025 a Brasili Cumpriu agenda em Brasilia, buscando
09.10.2025 o emendas parlamentares para o municipio.

Tapurah-MT, 24 de outubro de 2025.

Lo LS WKeen
Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador — Progressistas



CERTIFICADO

o Certificamos que

PAULO RICARDO BARBOSAALVES
Concluiu o
CURSO DE ORATORIA INCOMPANY APRESENTAQAO
Carga horéria: 10 horas
Conclusdo: 18 de outubro de 2025
o -
Mag éasavechia
Diretora Fran;:eada
Vox2you Lucas do Rio Verde-MT
vOoX2you
ESCOLA DE ORATORIA




Senado Federal

Gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr. PAULO RICARDO BARBOSA ALVES,
CPF n° 062.648.661-05, compareceu ao gabinete do Senador WELLINGTON
FAGUNDES, localizado no Anexo |, 19° Andar em Brasilia/DF, no dia 08 de

outubro de 2025 para tratar de assuntos a interesse do municipio.

Brasilia, 08 de outubro de 2025

4 |
‘Rodrigues Lima Neto

i

" Assessor Parlamentar

Senado Federal — Anexo | -192 Andar — 70165-900 — Brasilia — DF
Telefones (61) 3303-6213 / 3303-6219

sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br




SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Jayme Campos

DECLARACAON®2511/2025

Declaro para os devidos fins, que o senhor Paulo Ricardo Barbosa
Alves, Vereador da Camara Municipal de Tapurah/MT, CPF 062.648.661-
05, esteve neste Gabinete no dia 8 de outubro de 2025, ocasiao em que

tratou de assuntos de interesse daquele Municipio.

Brasilia-DF, 8 de outubro de 2025.

—~
- . i /&/
J %I-Ya??ﬁo

Assﬁssor arlamentar

Senado Federal Anexo Il — Ala Senador Afonso Arinos — Gabinete 09 — Térreo - CEP 70165-900 - Brasilia/DF
Telefones: 61 3303 2390/3303 2394
e-mail: sen.jaymecampos@senado.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Coronel Fernanda - PL/MT

Declaragao

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor Vereador Paulo Ricardo
Barbosa Alves do Municipio de Tapurah - MT esteve em nosso gabinete, em Brasilia,
na data do dia 08 de Outubro de 2025, para tratar de assuntos de interesse do

Municipio.
Por ser verdade, firmo a presente.
Brasilia, 08 de Outubro de 2025.
Atenciosamente,
Lucas Almeida
Assessor Parlamentar
Deputada Federal Coronel Fernanda

PL-MT
Camara dos Deputados Rua Prof. Dério Luis Scherner, 66
Anexo IV - Gabinete 242 Bairro Aredo
CEP 70160-900 - Brasflia/DF CEP 78010-320 - Cuiaba/MT

Tels (61) 3215-5242/3242 dep.coronelfernanda@camara.leg.br Tel (65) 99948-2201




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissdo;21/10/2025,Valor NF-e
Total: R$150,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO REI - TAPURAHMT
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000-01 6.525
SERIE: 11
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE DANFE
Ny T
POSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
CEP. 78873.000 - CENTRO 0-ENTRADA
7 .-."‘ ¢b-C 2 .SAIDA CHAVE DE ACESSO
l_ﬂcl]’[lu TAPURA ‘:‘: g —— ! 5125 1036 8919 9200 0131 5501 1000 0165 2511 5006 3643
ESSE ?35?;1537.;43; A S N° 000.016.525
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER’E 11 www.nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 14 ou no site da Sefaz Autorizadora
mmmm [s] PROTOCOLO DE AUTORIZA DDEL@O
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250092692933 21/10/2025 16:44:56
NSCRIGAD ESTADUAL INSC EST DO SUBST. TRIBLUTARID ChPJ
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[womErazdo sOCIAL [N — DATA DE EMBSA0
F'AULO RICARDO BARBOSA ALVES . 062.648.661-05 211 01’2025
BARROGDISTRITO CEP DATA DE
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI 78573-000 211 0.-“2025
| MUNICIEID FONERFAX uF WEC ESTADUAL HORA DE EA
TAPURAH | T | 16:44:49
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE GULD DD ICMS SLBSTY VALOR DO ICMS SUBSTI VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00/ " 0,00 0,00 150,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALGR DO 1P VALOR TOTALDAMOTA |
0,00 0,00/ 000 0,00 0,00 150,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAG soCAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULD | UF CNPICPF
9-sem transp |
ENDERECO MUNITIPIO 3 INSCRIGAD ESTADUAL
OLIANTIDADE | E: ] MARCA NUMERAGAD ] PESO BRUTD PESO L
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
%ﬂ DESCRIGAO DO PRODUTQISERVICO NCM/SH car | cror | wen | aumn | b | Tear | ooe | VaoR | ae
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259| 061 |5656| LT |22,189| 6,76/150,00/ 0,00 0,00 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=22,189 Valor=6,76
Cadigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISS! ~T5A5E BF CALCUG Bos Seee
NSCH O MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCLLO 008 SERVICOS VALOR DD ISSQN

DADOS ADICIONAIS

[ WFORMAGBES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 18,90 Fed | R$ 25,50 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1537 |
Funcionario: 37 - ANTHONY DAVID M GALLARDO | Frentistas: 37 | Placa: QOT7A42 | |
PROCON/MT AV, GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA,
CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA GRID COM
QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 22,19, ALIQUOTA 1,47
E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE RS 32,62

RESERVADO AD FISCO




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:16/10/2025,Valor N F_e
Total: R$150,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO RE| - TAPURAH/MT
DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFIGAGAD E ABSINATURA DO RECEBEDOR ND 000-0160248
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
PCSTO TAPURAS LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
ez [NV RTAREA TR
BRASIL 1038 i
CEP: 78573-000 - CEKTRO - CHAVE DE ACESSO
TAPURAH -MT " T-Aon 5125 1036 8919 9200 0131 5501 1000 0162 4818 1153 8734
LOCATELLI SN st TR N° 000.016.248
. Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER'E 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD CE US0
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250091265817 16/10/2025 17:14:33
INSCRIGAD ESTADUAL INSC EST DO SUBST TRIBUTARIC ThPJ
131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[WomeRAZNG SOCAL CRECPFAREange: GaTA OF Ensslo
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 16/10/2025
ENDERECO BARRODISTRITO CEP DATA DE 8A TRADA
RUA DOS PINHAS, 1190 WCRISTO REI ‘78573-000 16/10/2025
E FONEFAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HGRA DE SA
TAPURAH | |MT | 17:14:31
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITLIGAD VALOR DO mmnWo VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00J 0,00 0,00 150,00
DESCONTO DUTRAS DESPESAE ACESSORIAS VALOR DO 191 VALDR TOTAL DA NOTA '
0,00’ 0,00‘ , 0,00 150,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS - -
9-sem transp ‘
ENDERECO WUNICIFIO 3 WSCRGAOESTADUAL |
CUANTIDADE e ‘ MARCA mmaa 1 PESO BRUTD PESD LIGUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
(So0k0. DESCRICAC DO PRODUTO/SERVICO NEMSH cor [ ceom | wen | owem | OOHES | Yaar | oa | Vea | ER
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 |5656| LT |22,523| 6,66/150,00f 0,00 0,00( O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=22,523 Valor=6,66
Cédigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISS@N
0 MUNIGIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGDS "BASE DE CALCLULD DOS SERVIGOS VALDR DO IS50N
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Trib aprox R$ 18,90 Fed | R$ 25,50 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1511 |

Funcionario: 25 - JOSE FELIPE NUNES DE MEDEIROS | Frentistas: 25 | Placa: OAY-4136 | |
PROCON/MT AV. GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 284 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA,
CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 189/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE

BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 22,52, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE R$ 33,11




¢

Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os utos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissdo:14/10/2025,Valor N F_e.
Total: R$100,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO RE| - TAPURAHMT
DATA DE RECEBIMENTD! IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000.01 6-1 1?
SERIE: 11
IDENTIFICAGCAO DO EMITENTE DANFE
cgarzzieeren IRV AR
POSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
BRASIL 018
CEP ras::-oia - CENTRO :;mm m CHAVE DE ACESS0
TAPURAR - M " e " 5125 1036 8919 9200 0131 5501 1000 0161 1710 6498 9149
LUCATELL' EBZE .33531:1::2?::; 31-1E 131371134 N® 000.016.117 . e
onsulta de nticidade no na a NF-e
SERIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
WATUREZA DA CPERATAD PROTOCOLG DE AUTORIZAGAD DE US0
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250090481345 14/10/2025 17:30:27
[ INSCRIGAD ESTADUAL WS EST DO SUBST ]
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZAG SOCIAL CHPLCPERGE srangems GATA DE EMISSAD
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES l 062.648.661-05 14/10/2025
ENDERECO BARRODISTRITD 3 DATA OE SADAENTRADA |
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI ]?8573-000 14/10/2025
| MUNICIRI0 FONEFAX T3 WSC EETADUAL HORA DE SAIDA
TAPURAH { \ MT \ 17:30:20
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCLLO DO ICMS VALOR DO ICMS | msinidu:uummssmsrmo vummmmmw&a VALOR TOTAL DOS PRODUTDS
0,00 0,00/ 0,00| 0,00 100,00 |
VALOAR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSI 5 VALOR DO 1Y WAL AL DA NOTA
0,00 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00 100,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNPITPF
9-sem transp | l
ENDERECO MUNICIFIO uF INSCRIGAD ESTADUAL
GUANTIDADE | ESPECIE ] WMARCA NUMERAGAG ‘ PESD BRUTD PEED LIGUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
Cooiao DESCRICAD DO PROCUTOISERVICO NCM/SH cer | cror | o | oueer | VR | VAR | oBC | VAR | S
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 | 5656 LT |15,015| 6,66/100,00, 0,00f 0,00 O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=15,015 Valor=6,66
Cadigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT; N
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNIGIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCLLO D05 SERVIGOS VALOR DO 1550M
DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AD FISCO

[ INFORMACDES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 12,60 Fed | R$ 17,00 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1500 |
Placa: QOT7A42 | | PROCON/MT AV. GEN. RAMIRO DE NORONHA, N 284 - 1 ANDAR -
JARDIM CUIABA, CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 189/2022 | GC - GASOLINA COMUM
COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 15,02, ALIQUOTA
1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 22,07




.

Recebe| . . ——
Total: RS100,00, Destinatério: PAULG RIGARDO BARBORA AL VES B s aeia Jscatindicada 2o lade: Deta de emiesso:13/10/2025.Valor NF-e
DATA DE RECEBIMENTD MDENTIRICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000!01 6-01 5
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE TS S e e ——
s NN R OTA
PCSTO LCCATELLI NOTA FISCAL B1 ETRANCA
BRASIL 1038 "
CEP: 78573-000 - CENTRO - ENTRADA CHAVE DE ACESSD
LBBRTELLE O i tcomin o mns BN 5125 1036 8919 9200 0131 5501 1000 0160 1511 1521 9620
FONE i088)3547.24B8 N° 000.016.015
SE RIE: 11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
, www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AU 0 OE us0
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO QU RECEB 151250089777564 13/10/2025 08:21:35
" INSCAIGAD ESTABUAL TWSC EST OO SUBST TRIBUTARID el
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[WOMERAZAC SOCIAL CANPUCPEAGE sirangeen GATA DE EMISSAD
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 13/10/2025
ENDEREGO BARRODISTAMTD CEP' DATA DE SAIDAENTRADA |
RUA DOS PINHAS, 1190 ICRISTO REI T8573-000 13/10/2025
U= FONEFAX 3 “NSCRAD E5 TADUAL TIORA DE SAIDA
TAPURAH IMT | 08:21:30
FATURA/DUPLICATA
%%"5 mmﬁsm ALoR BA o TORGA TCMS SUBSTTTUAGA 568
CULO 0O VALOR DO ICMS SE DE CALCULO DO IS SUBSTITUIGAD VALDR DO TITGAD W
0,00 0,00/ 0,00 0,00 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLWO DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACES: 5 VALOR DO P VALOR TOTAL DA MOTA -
0,00 0,00] 0,00/ 0,00 0,00 100,00
Hsmr‘mms mnsmrﬁm FRETE POR CONTA GO ANTT PLACA DO o | uF CNPITPF
9-sem transp
WUNICIETG o S O ESTADUAL
Tﬁm‘i NUMERAGAD PESO BRUTD PESO LIGUIDD
DA PRODUTO/SERVIGO
m;z;gm DESCRIGAD DO PRODUTOVSERVIGO NCMSH cst | cror | ump. | cuawr. | VAOR | YALOR oais Lol
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259( 061 |5656| LT (15,015 6,66/100,00f 0,00f 0,00{ 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=15,015 Valor=6,66
Cédigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT; |

“ﬁlﬁcu‘émis VALOR TOTAL DOS SERVIGOS 1 BASE DE CALCLALD DOS BERVIGOS ‘ VALOR DO ISSON

DADQS ADICIONAIS

NFORMAGDES COMPLEMENTARES g

Trib aprox R 12,60 Fed | RS 17,00 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1492 |
Funcionario: 37 - ANTHONY DAVID M GALLARDO | Frentistas: 37 | Placa: OAY-4136 | |
PROCON/MT AV. GEN, RAMIRO DE NORONHA, N 294 - 1 ANDAR - JARDIM CUIABA,
CUIABA - MT, CEP 78043-180 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE
BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 15,02, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE R$ 22,07

RESERVADO AD FISCD




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:30/09/2025,Valor NF_e
Total: R$100,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO RE| - TAPURAH/MT

DATA DE REGEONENTO DENTIFICAGAD £ ASSWATURA DO RECEACD0R N° 000.015.376
SERIE: 11
PCSTO TAPURA LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
et |00 NAAND DO LD
E:QS!‘Las"glg*n CENTRO 0 - ENTRADA
78573-000 - CE o CHAVE DE ACESSO
Locxl'ﬂ.u TAPURAH - MY R ap—— 1-8AIDA 5125 0936 8919 9200 0131 5501 1000 0153 7611 8540 3479
FONE [080r3sar 2apy | T Sl N° 000.015.376— __— —— v
SERIE: 11 - ::m.nf:fu.:d':gmﬁpumlw -
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
[ WATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250085853470 30/09/2025 17:40:44
WSCRIGAD ESTADUAL NSC.EST DO SUBST, TRIBUTARIO TP
131371134 36.891.992/0001-31
WN‘E CNP LR dEsirangers GATA GE EWiSSAG |
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 30/09/2025
ENDERECD BARRODISTRITE TER [CATA OE SADAENTRADA |
% DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI 78573-000 30/09/2025
FONEFAX F W O ESTADUAL [ HORA DE 5ADR |
TAPURAH l | MT 1 17:40:42
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

["BASE DE CALCULD DO ICWS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO [CMS SUBSTITUIGAD | VALOR DO ICMS SUBSTITLIGAD | VALDA TOTAL Do PRODUTOS |
0,00 0,00/ 0,00 0,00 100,00

VALDR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPEEAS ACEESORIAS VALOR B0 1P VALDR TOTAL DA NOTA '
0,00] 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00 100,00

TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD 5C

SOCIAL FRETE POR CONTA COMIGD ANTT PLACA DO VEIGULD | UF CHPICPE
9-sem transp ‘
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRIGAD ESTADUAL |
GUANTIGADE CE ‘ MARCA WUMERAGAD J PES0 BRUTD PESO LIGUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVIGCO
,.Wam""c DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERVIGO NEMSH csT | cror | unp. | ouant | SRR | VALOR e bl
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259| 061 [5656 | LT |14,793| 6,76(100,00f 0,00f 0,00{ O
Tributagao: Unidade=L Qtde=14,793 Valor=6,76
Cadigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT,;
CALCULO DO ISSQN
[ O MUNICIFAL jl’ VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CGALGULD BOS SERVICOS VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES. RESERVADO AD FISCO
Trib aprox RS 12,60 Fed | R$ 17,00 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1431 |

Placa: QUT7A42 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONQFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA
GRID COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 14,79,
ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 21,75




Esta nota 'ﬁscat foi assinada digitalmente utilizando um certificado ICP-Brasil.

/. SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

'

# NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA NFS-e

Péagina 1/1
- PREF IPAL A Namero do RPS  [Numero da nota
EITURA MUNIC LUCAS DO RIO VERDE i O

Data da emiss&o da nota
03/09/2025 18:18:13

Data do fato gerador
03/09/2025 00:00:00

Cadigo de verificagdo
C831Z4UB2

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: VOX2YOU LUCAS DO RIO VERDE

Nome/Raz&o social: CASAVECHIA TREINAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:46.401.582/0001-19  Inscrigdo municipal: 43892

Enderego: DAS ACACIAS Nimero: 850W Bairro: BANDEIRANTES CEP: 78460-518
Complemento:

Municipio: Lucas do Rio Verde UF:MT

E-mail: MAGDA.CASAVECHIA@VOX2YOU.COM.BR Site:

Inscrigdo estadual:
Telefone: (18) 99614-1110

Celular:(18) 99614-1110

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razdo social: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES

Enderego: RUA DOS PINHAIS Ndmero: 1190 Bairro: CRISTO REI CEP: 78573-000
Complemento:

CPF/CNPJ: 062.648.661-05 Inscrigo municipal: Inscrigéo estadual:

Municipio: Tapurah UF:MT
E-mail: barbosaalvespauloricardo5@gmail.com Telefone: (66) 99250-2389 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitério Qtd  Valor do servigo Base de célculo (%) 1SS
Mensalidade 5 de 7. 1.042,8600 1,0000 1.042,8600 1.042,86x2,00= 20,86
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 1.042,86 Valor liquido = R$ 1.042,86

Cadigos dos servigos:

08.02 - Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

0,00 0,00 0,00

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(RS)

1.042,86 20,86

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operag&o: Tributagdo no municipio
Situagéo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Lucas do Rio Verde

Esta NFS-e fol emitida com respaldo na lei complementar 46/2008, CTM de Lucas de Rio Verde.
IPrestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 2%

Situagao desta NFS-e: Normal

IDocumento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

Ihttps://e-gov.betha.com.br/e-

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

nota/visualizarnotaeletronica?link=175693429342720250000000051260829341680834718154048710755457107523
\/alor aproximado do tributo federal - R$ 140,26 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 31,29 (3,00%) , com base na Lei




(Seu namero Claro )
6699250 2389
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES Periodo de uso Vencimento
E;ﬁg%ﬁé. PINHAIS 1190 de14/08/2025a13/09/2025  05/10/2025
78573-000 TAPURAH MT Veja aqui o que estd sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$ 139,90
2. Outros Lancamentos R$ 150,05
17 Saldo de pontos em12/09/25  2.375
ClﬁfO"'ClUbe Pontos resgatados em 31/08 0 Total a Pognt Rs 289’95

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servigos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.claro.com.br

Pelo celular *1052# | No Atendimento Claro 1052 / Quvidoria - Ligue 0BOOT010180
Fatura em braile igue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse waw.claro.com briminha-tlaro

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
Oferta Conjunta Claro MIX 169,90
Aplicativos Digitais
Claro P6s 50GB [206]
Desconto promocional -30,00

Fidelidade até 22/05/2026

Servigos Inclusos no seu Plano

SOGB de Extraplay para aproveitar os apps selecionados
S0GE de Internet do seu plano

Ligagdes llimitadas com o codigo 21

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO - RS 139,90
2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS
Débitos Anteriores - Ref 09/2025 146,75
Juros e Multa 330
SUBTQTAL - OUTROS LANCAMENTOS RS 150,05

( TOTALAPAGAR RS 289,95 )

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificacio do débito podera ocorrer a Suspenso, e Transcorridos 60 dias da Suspensdo, o
contrato podera ser rescindido, Da rescis3o poderd ocorrer a inclusdo do registro do débito junto aos 6reaos de Prote(do ao Crédito. Havenda pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos
servicos ocorrerd em até 24h apos a baixa. Contribuiges para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servigos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Doe sangue, doe vidal Acesse:
hemog@ses.mt.gov.br au (65) 3623-0044. Pague sua conta nos bancos credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, itad, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudangas a
partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em https://www.claro.com.brfempresas/celular claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 32447681/092025

Descrigio Valor I5S (R$) Valor cobrado (RS)

App inclusa na oferta - BTFT 0,18 8,90
Desconto App incluso na oferta - BTAT -0,03 -1,57

App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 26,00
Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium -4,59

App incluse na oferta - SmartiD Premium (Truecalier) 0,2 6,00
Desconta App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) -0,02 -1,06

Prezado Cliente, boleto para pagamento da conta atual e eventuais saldos anteriores. Caso tenha efetuado este pagamento, utilize o boleto do Més, na
Gltima pagina.

Autenticacdo Mecdnica

Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento valor
CLIENTE 158726068 05/10/2025 R$ 289,95
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES .

0000002-3 89950162202-0 51005158726-1 06806526188-6 AtEnticasd0 Mecdnica solelramros o

8486 rasyrar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nio danificar o codigo de
barras.




--------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

DECK ESTRELA DA GUIA LTDA
CNPJ: 46.285.657/0001-43 - |.E.: 139375856
ROD 010 KM 20, 0 - COMUNIDADE DO MACHADO
CUIABA / MT - CEP: 78050005

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

i Cddigo Descrigdo

Qtd Un VIr Unit Valor do Item
001 530 PAO COM LINGUICA

2.00 UN X 20.00 40.00
002 706 CAFE COADO XICARA 80ML

2.00 UN x 2.00 4.00
003 286 BATONS 16G

3.00 UN x 4.00 12.00
004 230 ENERGETICO RED BULL 473 ML

1.00 UN x 21.00 21.00
005 1001 BAURU ESPECIAL

1.00 UN x 15.00 15.00
Qtd. Total de Itens 5
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total RS 92.00

--------

........................................................................................................

Numero 608 Série: 1
Emissao: 07/10/2025 01:32:56
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1046 2856 5700 0143 6500 1000 0006 0810 4772

CONSUMIDOR CPF:062.648.661-05

Protocolo de Autorizagdo: 151250562789445 - Data: 07/10/2025 01:32:58

Status da nota: Autorizada




--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DEL MORO & DEL MORO LTDA
CNPJ: 00.877.761/0009-83 - |.E.: 134294556
AVENIDA BRASIL, 1118 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

..............................................................................................................

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

# Codigo Descrigéo

Qtd Un VIr Unit Valor do Item
001 1033 ROLO ADESIVO SANTA MARIA POP MOP

1.00 UN X 31.90 31.90
002 3247 ROLO ADESIVO BETTANIN REFIL

1.00 UN x 15.49 15.49
Qtd. Total de Itens 2
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total R$ 47.39

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Numero 857 Série: 138
Emissao: 06/10/2025 17:29:28
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 1000 8777 6100 0983 6513 8000 0008 5712 0608

CONSUMIDOR CPF:062.648.661-05

Protocolo de Autorizagdo: 151250562125355 - Data: 06/10/2025 17:29:28

Status da nota: Autorizada




